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דבר ראש העיר

תושבים יקרים,

אני שמח להגיש לכם את דוח השירות לתושב, ובו 

פירוט השירותים והפעילויות שנעשו למענכם בעיר 

רמלה בשנת 2016. גם השנה, כבקודמתה, ביצענו 

השקעות ענק בכל תחומי החיים בעיר, תוך ניהול 

תקציבי ותזרימי מקצועי ומאוזן. 

בדוח שלפניכם, תוכלו לקרוא על חלק מהפעולות 

הרבות שביצעה העירייה למענכם. 

השנה האחרונה הייתה משופעת בהישגים. הפכנו לעיר 

מבוקשת ואטרקטיבית. הביקוש לדיור בעיר הולך וגובר, 

בנייתן של שכונות חדשות, רמת השירותים הגבוהה, 

המיקום האסטרטגי, השינוי בדימוי - כל אלו שמים את 

רמלה על המפה! 

במהלך 2016 זכתה המערכת העירונית בפרסים מגוונים 

ומקומות ראשונים בתחרויות ארציות במתן שירותים 

יעילים ומקצועיים לתושבי העיר. בין היתר זכתה העיר 

בפרס משרד הפנים על אחריות ועשייה חברתית, פרס 

המועצה לארץ ישראל יפה 5 כוכבי יופי ואות הצטיינות 

על תרומה לקהילה ופרס שיח מקוון בחירום ופיתוח 



אתר זמין ומקצועי. כן דורגה העיר בצמרת הערים 

השקופות לתושביה בכל הקשור למידע לתושב ועוד.

מערכת החינוך העירונית זוכה להישגים רבים ומכובדים. 

ראוי לציון הוא הישגם המיוחד של תלמידי וצוותי ההוראה 

של בתי הספר: אורט לילינטל, הרב תחומי עמל ע"ש 

יגאל אלון ואמי"ת טכנולגי, שנבחרו לבתי הספר הערכיים 

ביותר בישראל לשנת תשע"ו ובית הספר אופק שזכה 

בפרס החינוך המחוזי.

העיר ותלמידיה ממשיכים לקצור פרסים חשובים 

ומקומות ראשונים במגוון תחרויות מאתגרות ברחבי 

הארץ. התשתית החינוכית בעיר זוכה לשבחים הן 

מתושבי העיר, תלמידיה, מחנכיה והן ממשרד החינוך. 

ההצטיידות העצומה באמצעים טכנולוגיים, לימודי 

הרובוטיקה המתמטיקה, הפיזיקה והכשרת מורים 

לשימוש בהם יוצרת תשתית לשיפור ההישגים. אני חש 

גאווה רבה לראות את תלמידי העיר במרכז העשייה 

החינוכית ברמה הארצית לאורך כל ימות השנה. ילדי 

העיר ועתידם כאזרחים החיים חיי רווחה איכותיים הם 

הדבר החשוב לי ביותר.

אנו משתדלים לפעול ביעילות המתחייבת מצרכיה 

הגדולים של העיר ,תוך שמירה קפדנית על כספי 

הציבור רק למטרות נחוצות. נמשיך לפעול ללא לאות 

להיטיב עוד יותר את סל השירותים העירוניים ולהעניק 

לתושבינו רמת שירותים ואיכות משובחים. גם בשנה 

האחרונה זכתה העירייה לשבחים על ניהול מערך 

הכספים העירוני ואמון השוק הפיננסי. דירוג האג"ח 

העירוני נותר יציב ברמה שלAA , המהווה הערכה רבה 

לניהול התקציבי האחראי והיעיל בעירייה. ספורטאי העיר 

זכו באליפויות ומקומות ראשונים בארץ בטאקוונדו, רון 

אטיאס ייצג את ישראל באולימפיאדת ריו, רמלה זכתה 

באליפות המדינה בטניס בפעם ה-17 בתולדותיה ועוד. 

תנופת הבנייה והפיתוח ברמלה נמצאת בעיצומה. 

במהלך השנה שחלפה השקיעה העירייה מיליוני שקלים 

בפרויקטים נרחבים ותושבי וילדי העיר נהנו משדרוג 

ובניית 7 כיתות גן חדשות ומודרניות, אולם ספורט רחב 

ידיים שישמש כמרכז תרבות וספורט בקריית האומנים, 

מרכז רב נכותי שאוכלס למען אוכלוסיה עם צרכים 

מיוחדים, החלה בנייתו של פארק חדש לאורך כביש 

431, נפתח בית כנסת חדש בקריית האומנים, נבנה 

אגף חדש בתיכון דרור, הושלם פרויקט חימום הבריכה 

העירונית, שיפוצי קיץ, הצללות, מתקני משחק ועוד.

כן שודרגו תשתיות התחבורה לעיר וממנה ע"י משרד 

התחבורה, נתיבי איילון ונתיבי ישראל. נפתחה לתנועה 

ההפרדה המפלסית 208 ברחוב החשמונאים, העבודות 

לבניית ההפרדה המפלסית 132 בכניסה הראשית לעיר 

מצויות בשלבי התקדמות יפה, יצא המכרז לבנייתו של 

הכביש הטבעתי החשוב כביש - 200 שאושר ותוקצב.

הכביש יעבור ממערב לשכונה החדשה שתבנה "רמלה 

מערב", מה שיניב שתי כניסות ויציאות נוספות לעיר.

התוכנית להתחדשות עירונית בינוי פינוי תופסת תאוצה 

ושכונות העיר הוותיקות יחדשו פניהן. ישודרג המרחב 

הציבורי וערך הנדל"ן, תשופר חזות העיר ויגדל באופן 

משמעותי מצאי יחידות הדיור בעיר. השתתפות בפרויקט 

החשוב תניב לדיירים דירות גדולות ומרווחות יותר, 

ממוגנות וערכן הכלכלי יהיה גבוה מהדירות הישנות, 

והכי חשוב, הדיירים לא יישאו בהוצאות והדירות החדשות 

יימסרו להם ללא תמורה כספית. 

ההתחדשות העירונית היא משימה חברתית ואני מאמין 

בהצלחתה. ולאחר מימושה רמלה תהיה אולטרה מודרנית.

קרן רמלה וקמפוס השפלה ממשיכות בפעילותן בעיר 

הנושאות פירות מבורכים. 

רשת המתנ"סים הפעילה שמונה מרכזים פעילים 

שהעניקו מגוון רחב של שירותים ופעילויות לכל הגילאים. 

המתנ"ס הערבי קלור ממשיך אף הוא לפעול בצמיחה 

מתמדת למען הקהילה הערבית. גם השנה המשיך 

תאגיד המים ת.מ.ר להעניק שירות וטיפול יעיל בכל 

הקשור למערכות המים והביוב כמתחייב בחוק.

בשנת הכספים הבאה עלינו לטובה, נשתדל לשמור על 

רמת השירותים הקיימת לצד תנופת עבודות הפיתוח 

שניכרת בכל תחומי החיים. המשכנו בהרחבת פעילות 

קמפוס השפלה ללימודים אקדמיים והכשרה מקצועית 

. YRFוהמרכז ללימוד אנגלית

ברצוני להודות לחברי הנהלת העירייה, למנגנון המקצועי 

ועובדי העירייה, לעשרות התורמים, המתנדבים והארגונים, 

שעושים עבודת קודש למען העיר רמלה ותושביה. אני 

מודה למשטרה, למד"א ולכב"א, על עבודה מסורה 

ואיכותית. אני מודה לכם, תושבים יקרים. אמשיך לפעול 

בנחישות לקידום פיתוחה ושגשוגה של עירנו, להרחבת 

סל השירותים ולשיפור איכות השירות. 

אני מאחל לכולנו המשך תנופה ועשייה, תוך שיתוף 

פעולה למילוי המשימות והאתגרים העומדים בפנינו, 

והנאה מפרי עמלנו.

"רמלה קרובה ללב שלך"

שלכם

יואל לביא
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< פרס אחריות חברתית
פרס שר הפנים והשר לפיתוח הנגב והגליל  הרב 
אריה  מכלוף דרעי, לאחריות חברתית, הינו תהליך 
חדשני שנועד לעודד רשויות מקומיות להשקיע 
ולפתח תחומי פעולה ועשייה חברתית לרווחת 
התושבים. הפרס ניתן לרמלה על שירות מקצועי 
לתושבי העיר בקידום ערכים חברתיים, קידום אירועי 
תרבות, עידוד ההתנדבות אמנת שירות לתושב, 
יישום חוק הנגישות ותפיסת הנגישות ברשות, קידום 
ותמיכה באוכלוסיות מיוחדות, שיתוף הציבור, קידום 
ביטחון התושבים ומוכנות לחירום בטחוני ואזרחי. 

מצטיינים

< אות הצטיינות תרומה לקהילה 
המועצה לישראל יפה העניקה לעיר רמלה, את אות 
התרומה לקהילה, זאת במסגרת התחרות קריה יפה 
ומקיימת בישראל 2016 - התחרות השנתית לאיכות 

במהלך 2016 זכתה המערכת העירונית בפרסים מגוונים ומקומות ראשונים בתחרויות ארציות במתן סל 
שירותים מגוון ומקצועי לקהילה. בין היתר זכתה העיר בפרס משרד הפנים על אחריות ועשייה חברתית, 
אות הצטיינות על תרומה לקהילה, פרס 5 כוכבי יופי של המועצה לארץ ישראל יפה, אות הצטיינות ופרס 
"שיח מקוון" בחירום ופיתוח אתר זמין ומקצועי. כן דורגה העיר בצמרת הערים השקופות לתושביה בכל 

הקשור למידע לתושב ועוד.

משקיעים יותר. בקהילה
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אזרחות כבוד ויקירת העיר
ראש העיר, יואל לביא, העניק השנה אזרחות 
כבוד לנשיא ומייסד עמותת תפוח יו״ר ומנכ״ל 
״גלרוק ישראל״ מר ליאון רקנאטי, ואות 
יקירת העיר למנכ״לית עמותת ״תפוח״ הגב׳ 
דפנה ליפשיץ, על תרומתם המיוחדת לילדי 
ותושבי רמלה ששיאן הוא הקמתו של מרכז 
ידע וקמפוס טכנולוגי בעיר, על סולידאריות 
חברתית ונתינה באהבה, על השקעות עתק 
ופועלם לצמצום הפערים החברתיים ויצירת 

הזדמנות שווה להצלחת תלמידי העיר. 
לביא: "העיר רמלה מחבקת אתכם וגאה 
להעניק לכם בכבוד, באהבה ובגאווה אזרחות 
של כבוד של העיר רמלה ואות יקירת העיר".

חיים וסביבה מקיימת. יש להדגיש, כי זוהי הפעם 
הראשונה בתחרות שהמועצה לישראל יפה החליטה 
לשלב תחום חדש ומשמעותי, "תרומה לקהילה" 
והעיר רמלה היא הראשונה לקבל את הפרס! קבלת 
הפרס מהווה תעודת הכרה לפעילות הענפה של 
העירייה למען תושבי וילדי העיר הן בתחום הקהילתי, 

העלאת איכות החיים והן בתחום הסביבתי.

< 5 כוכבי יופי
המועצה לארץ ישראל יפה העניקה השנה לרמלה 
5 כוכבי יופי בממסגרת התחרות קריה יפה ומקיימת 
בישראל יפה, התחרות השנתית לאיכות החיים 
וסביבה מקיימת. הפרס ניתן לעיר על קידום ערכי 

הסביבה. 

מוקירים

< פרס "שיח מקוון" 
רמלה זכתה בפרס התחרות הארצית של פיקוד 
העורף לשיח המקוון והעברת מידע לציבור. 
במעמד שר הפנים והשר לפיתוח הנגב והגליל  הרב 
אריה  מכלוף דרעי קיבל בשבוע שעבר ראש עיריית 
רמלה יואל לביא, את פרס השיח המקוון של פיקוד 
העורף. את הפרס קיבלה רמלה לאחר שקטפה 
את המקום הראשון בתחרות בה השתתפו עשרות 
רשויות מכל רחבי הארץ. שופטי התחרות בחנו את 
יכולות העירייה בהעברת מידע לציבור באמצעות 
האינטרנט, האתר העירוני במסגרתו הוקם אתר 

חירום, שימוש בניו מדיה ורשתות חברתיות.

< רמלה בצמרת הערים השקופות לתושביה
רמלה זכתה במסגרת דוח מיוחד של עמותת 

שקיפות בינלאומית לדרוג A עם ציון של 87 .דוח 
מיוחד שהכינה עמותת שקיפות בינלאומית שבדקה 
את מדד השקיפות ב-76 רשויות בישראל, העניק 
לרמלה את הדירוג הגבוה A . דוח השקיפות בחן 
שורה של אלמנטים של שקיפות עירונית באתר 
העירוני, דרכי התקשרות עם העירייה, פרסום דוחות 
ע״י מבקר הרשות, מידע שהעירייה מחויבת לפרסם, 
פרסום ישיבות מועצה, מכרזים, פרוטוקולים , קוד 
אתי, נושאים תקציביים, ארנונה ועוד. יו״ר עמותת 
שקיפות בינלאומית ישראל הוא שופט בית המשפט 

העליון בדימוס , השופט מיכה לינדנשטראוס. 

גאים
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< מצוינים בחינוך
עיריית רמלה הציבה בראש סדר העדיפויות את 
ההשקעה בתחום החינוך. תושבי העיר ותלמידיה 
נהנים ממערכת חינוך איכותית, מתוכניות למידה 
חדשניות, מבתי ספר ממוחשבים ומחינוך שוויוני 
ומתקדם הפותח חלון הזדמנויות להצלחה עבור כל 
תלמיד. מערכת החינוך ברמלה המשיכה גם השנה 
ברוח הישגי פרס החינוך הארצי שניתן לעיר על גילוי 
מצוינות בחינוך על כל שלביו בגני הילדים, בבתי 
הספר ובמתנ"סים, תוך חיבורים ורצף בין החינוך 
הפורמאלי לחינוך הבלתי פורמאלי, לרבות החינוך 
המיוחד. שנה של שיפור הישגים חינוכיים ולימודיים, 
מניעת נשירה, צמצום פערים בחינוך, פיתוח החינוך 
המדעי טכנולוגי, רובוטיקה, קידום תלמידים בעלי 
צרכים מיוחדים, הקמת סביבות חינוכיות ולימודיות 

מתקדמות ופיתוח מנהיגות חינוכית מקומית.

מצטיינים בחינוך

עיריית רמלה רואה בקידום מערכת החינוך העירונית ותלמידי העיר, ערך עליון, ולשם כך 
משקיעה משאבים רבים. העירייה, באמצעות אגף החינוך והנוער, המשיכה להטמיע גם בשנת 
2016 שורה ארוכה של תוכניות למידה, העשרה, פיתוח מנהיגות וערכים, שהצעידו את תלמידי 

העיר להישגים רבים.

משקיעים יותר. בחינוך
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מצטיינים וערכיים
מערכת החינוך העירונית זכתה השנה להישגים 
רבים שהביאו כבוד וגאווה לתלמידי העיר ותושביה. 

חינוך לערכים

לא פחות משלושה בתי ספר תיכון נבחרו לבתיהספר 
הערכיים ביותר בישראל לשנת תשע"ו! בתי הספר 
שזכו בהישג המרשים הם: תיכון אורט לילינטל, 
תיכון הרב תחומי עמל ע"ש יגאל אלון שגם זכה 
בפרס החינוך המחוזי ובית הספר הדתי טכנולוגי 
אמי"ת רמלה שזכה בפרס הארצי לחינוך. כן זכה 
בית הספר "אופק" בפרס החינוך המחוזי בדגש על 
ערכי העקרונות הפדגוגיים למנהיגות, יזמות ומצוינות 
ועוד. ובימים אלו מתמודד על פרס החינוך הארצי.

< מתחדשים וצומחים
 בשנה שחלפה הוקמו 5 גני ילדים חדשים ומודרניים 
וחודשו 2 גנים נוספים. כמו כן נבנה אגף חדש 

לתיכון דרור ועוד.

< מחשב כל מורה
השנה הצטרפו 117 מורים נוספים המלמדים 
במסגרות השונות לתוכנית מחשב נייד לכל מורה 
אותה מובילה קרן אתנה, עיריית רמלה, הסתדרות 
המורים, קרן תד אריסון, בנק מסד ועוד. המורים 
קיבלו אייפדים חדישים שיעצימו את שיטות ההוראה 

המקוונת המערכת החינוך העירונית. 

< קרובים ללב בקרב 
 במסגרת תכנית קרב נחשפים תלמידי העיר 
לתכניות העשרה ייחודיות, לדרכי הוראה מרתקות 
ולעולמות למידה ויצירה חדשים באופן המעורר 
סקרנות ויוצר התחדשות ואתגר בפריסה רחבה 
של תחומים, כדוגמת אמנות פלסטית, טבע 
וסביבה, תיאטרון ודרמה, מחול ותנועה, מוסיקה, 
פיתוח חשיבה, מדע וטכנולוגיה, מחשבים, אוריינות, 
חברה ותרבות, צילום ותקשורת, ספורט, כישורי 

חיים, אלטרנטיבי, עם וארץ ישראל ועוד.

לומדים באמונה ובשמחה

הישגים חינוכיים

< חינוך ומשפט
תלמידי כיתות י' זכו זו השנה השלישית להשתתף בפרויקט 
מיוחד בשיתוף בית משפט השלום ברמלה, לשכת עורכי 
הדין, סטודנטים למשפטים מהמסלול למצויינות במכללה 
למנהל. במסגרתו נחשפים התלמידים לעולם המשפט 
המרתק דרך מפגשים עם שופטים, עורכי דין וסטודנטים. .

< המסדר יעבור לדום
בעיר מתקיים מערך פעולות רחב שנועד לסייע לתלמידים 
לקראת גיוס משמעותי לצה"ל. המערך כולל הרצאות 
הכנה לקראת צו ראשון לתלמידי כיתות י"א - י"ב ; שילוב 
ניידת קהילה של מיטב, ניידת שירות של לשכת הגיוס 
ירושלים, הרצאות להורים, הרצאות לסגל החינוכי, יום 
פתוח של לשכת הגיוס רמלה, יום בעקבות לוחמים, 
פרויקט אחריי, כנס מתגייסים, תוכנית זינוק בעלייה, 
שירות לאומי, מרכז הדרכה לנוער, מועצת נוער 

עירונית, תוכנית מד"צים ועוד.
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משקיעים למענכם - מצטיינים בזכותכם
תלמידי בתי הספר בעיר מתמודדים בתחרויות 
ארציות ומחוזיות, וגורפים מקומות ראשונים 

והישגים מרשימים.
תלמידת הרב תחומי עמל נבחרה להדליק 	•

משואה ביום העצמאות הודות לפעילותה 
החברתית למיגור האלימות המינית נגד נשים.

תלמידי הרב תחומי עמל זכו במקום הראשון 	•
בארץ בתחרות הארצית של רשת "עמל" 

) e-loby( במאבק נגד הגזענות
בית ספר אופק זכה בפרס הקליטה המיטבית 	•

של מורי בית הספר.
תלמיד אורט לילינטל עדן מרואלי, זכה באות 	•

רמון למצויינות ומנהיגות.
תלמיד אורט לילנטל עומר צוריה נבחר לייצג 	•

את ישראל במסגרת נבחרת השלום של מרכז 
פרס למשחקי היורו בצרפת.

תלמידי ביה"ס בן צבי זכו במקום הראשון 	•
בתחרות גביע ראש העיר לרובוטיקה.

תלמידי ג'ואריש זכו במקום השני בתחרות 	•
גביע ראש העיר לרובוטיקה.

תלמידי ביה"ס האורתודוכסי זכו במקום 	•
הראשון בארץ בתחרות אליפות השפה 

האנגלית מטעם עמותת איבדאע.
תלמידי ביה"ס רעות זכו במקום הראשון 	•

בכתיבת שיר ששולב בספר היצירות של 
תלמידי ישראל.

תלמידי כיתה ו' מבית ספר רעות זכו במקום 	•
הראשון בחידון ארצי הצמפיונסניק בערוץ 

הילדים וטסו לברצלונה ועוד.

< חיים משותפים
מערכת החינוך ברמלה משקפת ומעודדת את 
הדו-קיום בעיר רב תרבותית: מנהלי בתי הספר 
בעיר, יהודים וערבים, משתתפים בהשתלמות 
"חיים משותפים"; הפעלת תוכנית "בואו נדבר" 
ללימוד ערבית בבתי הספר היהודיים; שילוב תוכנית 
"מפתח הלב" ו"חיים משותפים" יחד, בהובלת 
הרכזות החברתיות; צמדי בתי ספר יהודים וערבים, 

חילוניים ודתיים, יוצרים שיתופי פעולה ייחודיים.

גביע ראש העיר למדעים ורובוטיקה

< רובוטיקה ומדעים
אשכול הפיס בשיתוף משרד החינוך ומשרד המדע 
הפעיל בעיר תוכניות בתחום הרובוטיקה. התלמידים 
למדו והתנסו בבנייה, השתתפו בתחרויות ואף גרפו 
גביעים ומקומות ראשונים. בתשע"ד החליט ראש 

העירייה על הרחבת הפעילות ועל הכנסת תוכנית 
רובוטיקה לבתי הספר היסודיים וחטיבות הביניים, 
מתוך רצון לאפשר לתלמידים לחוות את התחום 
ולעודד אותם לבחור בטכנולוגיה כעיסוק עתידי. 
לצורך כך ייסד ראש העיר תחרות ייחודית ומאתגרת 
"גביע ראש העיר לרובוטיקה ומדעים" המעודדת 

יצירתיות, לימודי מתמטיקה, פיזיקה ועוד.

YRF מרכז אנגלית >
המרכז ללימודי אנגלית ע"ש איתן פריד מאפשר 
לימוד אנגלית בצורה חווייתית, עם אמצעי המחשה 
ויזואליים ומורים המלמדים בדרכי הוראה חלופיות. 
תלמידים רבים מרחבי העיר מגיעים למרכז ונחשפים 
בו למגוון רחב של סגנונות הוראה, נוטלים חלק 
בלימוד פעיל באמצעות אולפן אודיו-וידאו, מחשוב 

מתקדם, סדנאות ייחודיות ועוד.

< חינוך לפסגות
 תוכנית פסגות מיועדת לתלמידים בכיתות ג'-י"ב, 
מעודדת אותם לממש ולמצות את הפוטנציאל 
האישי, להגשים את עצמם במישור האקדמי, 
המקצועי והחברתי ולהיות אזרחים תורמים בקהילה. 
במסגרת התוכנית התלמידים עוברים תהליך ארוך 
שבמהלכו הם מקבלים כלים לפיתוח חשיבה 
ביקורתית, יצירתית בהירה, תוך חתירה למצוינות 

ותרומה לחברה.

< חוד החנית
אשכול הפיס מהווה חוד החנית ללימודי המדעים 
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והטכנולוגיה בעיר. באשכול קיימות מעבדות 
מתקדמות ציוד מדעי משוכלל המשמש את 

התלמידים ומהווה עבורם מוקד משיכה. 

מממשים פוטנציאל
תכניות לקידום ההישגים הלימודיים.

העירייה משקיעה משאבים רבים בקידום 
ההישגים הלימודיים של תלמידי חט"ב והתיכון 
במטרה להגיע למיצוי הפוטנציאל הקיים בכל 
תלמיד, סיוע בהכנתו באופן מיטבי לבחינות 
הבגרות לקראת השתלבות במוסדות להשכלה 
גבוהה ובמיצובו כמוביל בחברה הישראלית. 
בעיר קיימות תוכניות שונות כגון: תה"ל, תוכנית 
אופק לבגרות, תוכנית פלא, ספייס בגרות 

בראש אחר, אישי מצליח ועוד.

< מועדון הטייסת
היא תוכנית מצוינות לילדי כיתות ה' - ו' בשיתוף 
חיל האוויר, משרד החינוך והתאחדות התעופה 
האזרחית. בראש הפרויקט נשיאת קרן רמון, הגב' 
רונה רמון. הפרויקט פועל בשיתוף בסיס חיל האוויר 
תל נוף. מטרת הפרויקט היא לפתח מנהיגות 
חברתית-ערכית. מועדון הטייסת מעמיד לרשות 
התלמידים מאמן המשמש "בוגר משמעותי" 
המלווה את הפרט ואת הקבוצה. כל זאת בשיתוף 
צוות בית הספר ומשפחות התלמידים הנבחרים.

< מרכז המחוננים והמצטיינים חלו"ם –

במרכז חלו"ם – רמלה, לומדים תלמידים מחוננים 

ומצטיינים מבתי הספר ברחבי העיר. התלמידים מתקבלים 
לאחר שעברו את מבחן האיתור הארצי, אשר נועד 
לאתר תלמידים בעלי כישורים לימודיים גבוהים במיוחד. 
התלמידים מגיעים ליום למידה והעשרה שבועי, ונחשפים 
לעולמות ידע עשירים ומגוונים, ולמיומנויות למידה 
וחשיבה. התלמידים מגיעים מכל קבוצות האוכלוסייה, 
ומשקפים את הפסיפס האנושי של החיים המשותפים 
בעיר רמלה. בשנתיים האחרונות חלה עלייה דרמטית 

במספר התלמידים שאותרו כמחוננים ומצטיינים.

חלו"ם למצטיינים

תרבות וערכים

< חינוך במספרים
במערכת החינוך העירונית לומדים כ-18,234 
תלמידים < בעיר 41 בתי ספר < בהם 12 מוסדות 
חינוך תיכוניים כולל שש שנתיים < 2 בתי ספר 

לחינוך מיוחד < 158 גני ילדים

פרויקט ההזנה – חיים בריא
כיום נהנים 3,829 תלמידים הלומדים יום לימודים 
ארוך בבתי הספר. המזון נבדק על ידי המחלקה 
לבריאות הציבור. ההשתתפות בפרויקט כרוכה 
בתשלום הורים סמלי של 6.3 שקלים בלבד 
למנה. הורים שאינם יכולים לעמוד בתשלום 
זכאים לפנות לוועדת ההנחות בבית הספר. 
ההנחות, המגיעות למאות אלפי שקלים בשנה, 

מסובסדות על ידי העירייה.
לצד פרויקט ההזנה עיריית רמלה מסבסדת 
באופן דיפרנציאלי בשיתוף עמותת "לקט ישראל" 
כריכים לתלמידים בעל יסודי . תלמידים אלו זוכים 
לקבל מידי בוקר כריכים עם ממרחים שונים, וכך 

"על בטן מלאה" יכולים להתרכז בלימודים.

158 גני ילדים



12

< מנהיגות והתנדבות
מועצת הנוער העירונית ברמלה כוללת נציגים 
מבתי הספר, תנועות הנוער וגופי נוער אחרים. נציגי 
המועצה השתתפו השנה בוועדות חינוך עירוניות 
ובמליאות נוער מחוזיות. חברי המועצה נפגשים 
לישיבה שבועית שוטפת, דנים בצרכי בני הנוער 
בעיר ומתרגמים אותם ליוזמות ולפעילויות מעשיות 
בשטח, ביניהן "תנו לי צ'אנס", ערב כישרונות 
צעירים, ריכוז פרויקט "לתת" בעיר, "פורימון 
בשכונה" ,שידור תוכניות ברדיו רמלה, השתתפות 
בעיר הנוער בקיץ, הפקת כתבות טלוויזיה למגזין 

"מבט לקהילה", יוצרים עם קשת ועוד. 
בני הנוער ברמלה שותפים לתהליך חינוכי ערכי, 
שמאופיין בהתנדבות למען הקהילה. ההתנדבות 
כוללת עבודה עם קשישים, אוכלוסיית צרכים 

מיוחדים, מד"א, כיבוי אש, ילדים בסיכון. 

מועצת נוער איכותית

מעצימים את בני הנוער. עיריית רמלה מאמינה ביכולתם של בני הנוער להוביל מהלכים 
ולהשפיע על צביונה של העיר ורואה בקידום הנוער ובהעצמתו יעד חשוב ומרכזי. במהלך שנת 
2016 נמשכה פעילות ענפה בתחום מינהל חברה ונוער, תוך הצבתם של בני הנוער בראש סולם 

העדיפויות, בהעשרת הידע ובהטמעת הערכים. 

משקיעים יותר.

בבני הנוער
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< גולני ישיר לנו סולו
מרכז קהילתי גולני הוקם לזכר חלל צה"ל ינון 
סרור, שנהרג במלחמת שלום הגליל, ומפקדו אמיר

מי-טל, שנהרג במהלך פעילות מבצעית. הפעילות 
במרכז כוללת חוגי אמנות, ציור, מחול, מוסיקה 
ועוד. השנה העלתה חבורת הזמר של מרכז גולני 
שורה של מופעים והצגות מרגשות לרבות ערב 
שירי לוחמים לנוער שמתקיים במרכז מדי שנה 

וייצוג העיר בפסטיבלים ותחרויות. 

שרים ומרגשים

< חושבים צה"ל
"חושבים צבא" היא תוכנית הכנה לצה"ל המתקיימת 
בעיר וכוללת פעילויות רבות: "יום בעקבות לוחמים", 
גדנ"ע, מיצג חילות, הצגות וסדנאות בנושא הגיוס 
לצה"ל, מפגש עם קצינים ומפקדים בקרב תלמידים 
והורים בבתי הספר התיכוניים, קורס "אחריי" 
המשלב הכנה פיזית ומנטאלית לשירות הצבאי, 
הכשרת מנהיגות צעירה ועידוד אזרחות פעילה 

ומעורבות בקהילה. 

< מקדמים באהבה
יחידת קידום נוער בעיר עוטפת את בני הנוער 
המנותקים ממסגרת חינוך בגילאי 15-18. ביחידה 
יש לימודי השכלה ל-12 שנות לימוד תוך כדי 
לימודים באוניברסיטת תל אביב ומכון ויצמן, מתן 
מענה רגשי והכשרה לעולם התעסוקה בקורסים 

מקצועיים, כמו ספרות וטכנאות מחשבים.

< עיר הנוער וציפורי הלילה
בחודש יולי השנה נפתחה 'עיר הנוער' במתחם 
פארק עופר והתקיימו בה פעילויות ומופעים לבני 
הנוער, מסיבות אוזניות, תחרויות ספורט לקבוצות 
וליחידים, בניהולם ובהשגחתם של אנשי מקצוע. כן 
הופעלה בעיר תוכנית "ציפורי לילה" שבמסגרתה 
זכו בני הנוער לפעילויות לילה בשכונות, טורנירים 
של משחקי סוני פלייסטיישן, קט רגל, ספורט אתגרי, 

סדנאות יצירה, בית קפה נייד ועוד.
 

תרבות וספר

כשרונות צעירים

< לא לאלכוהול ולסמים!
במסגרת הפעילות עם הרשות הלאומית למלחמה 
בסמים ואלכוהול, נערכות תוכניות הסברה ומניעה 
בבתי הספר על הסכנות בשימוש בסמים ובאלכוהול. 
לבני הנוער מועברות הרצאות, סדנאות בכיתות 
והצגות מגוונות. בתוכניות אלו משולבים גם הורי 
התלמידים המקבלים כלים בנושא גיל ההתבגרות. 
השנה בשילוב הרשות הלאומית לבטיחות בדרכים 

התקיים חידון עירוני בנושא נהיגה בטוחה. 

< תרבות ופנאי
השנה הפעילה העירייה במסגרת פעילות יחידת 
הנוער של אגף החינוך, אגף הספורט של רמלה, 
היכל התרבות ורשת המתנ"סים, שורה של אירועי 
תרבות ופנאי המיועדים לבני נוער בלבד, בהם: 
ערבי תרבות ייחודיים של צחוק ומופעי 'סטנד אפ 
חצות' בהיכל התרבות בעיר במחיר מסובסד וסמלי.
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< אקדמיה והכשרה מקצועית
בקמפוס השפלה 

קמפוס השפלה הינו מוסד לימודים להשכלה גבוהה, 
המציע תחומי לימוד מגוונים להרחבת האופקים 
והידע. קמפוס השפלה פועל במסגרת קרן רמלה 
החל מספטמבר 2009, בתמיכתה ובעידודה של 
עיריית רמלה. גם בשנת 2016 הציב הקמפוס 
במרכז הווייתו את החינוך, התרבות, הייעוץ והפנאי 
למבוגרים )+18(, תוך הקפדה על מתן שירות איכותי 
ויחס אישי לכל לומד המבקש לרכוש הכשרה 
והשכלה אקדמית. מספר הנרשמים והלומדים 
בקמפוס )2500( גדל משנה לשנה ותחומי הלימוד 

הופכים יותר ויותר מגוונים

צוות מנצח

< לימודים אקדמיים ליד הבית
מרכז האוניברסיטה הפתוחה ברמלה מאפשר 
לתושבי העיר וסביבתה לימודים אקדמיים לתואר 
ראשון ושני, במוסד מוכר ויוקרתי, קרוב לבית, ללא 
תנאי קבלה וללא דמי מכללה, תוך קבלת סיוע 

מאמינים בהשכלה הגבוהה. עיריית רמלה רואה באקדמיה חשיבות רבה בהתפתחותו 
ובהשתלבותו של הפרט במערכת התעסוקתית. בשנים האחרונות מעודדת העירייה את נושא 

ההשכלה הגבוהה והלימודים האקדמיים בעיר בשורה של פעולות נרחבות.

משקיעים יותר.

בהשכלה הגבוהה



15

ומלגות. לבחירתכם מסלולים חדשים במדעי 
החברה והרוח, המזרח התיכון, חינוך, פסיכולוגיה, 

כלכלה וניהול. 

רוכשים מקצוע

< לוגיסטיקה, יופי ונדל"ן
מסלול ההכשרה המקצועית בקמפוס השפלה 
מציע מגוון רחב של תחומי לימוד: לימודי הדרכה 
בספורט, מקצועות היופי, חשבונאות, מזכירות, 
מחנכות ומטפלות לגיל הרך, תיווך נדל"ן, ניהול 
ולוגיסטיקה. הקורסים בפיקוח משרד הכלכלה 

ולשכת רואי חשבון בישראל.

< מכינה קדם אקדמית
המכינה הקדם אקדמית בקמפוס השפלה מיועדת 
לצעירים בני 19-26 ללא תעודת בגרות או בעלי 
תעודת בגרות חלקית המעוניינים להשלים לימודים 
או לשפר ציונים לשם קבלת תעודת בגרות מלאה. 
בנוסף, מציעה המכינה ללומדיה קורס פסיכומטרי 
במימון מלא לחיילים משוחררים, סיורים לימודיים, 

תמיכה, עזרה פרטנית וליווי אישי לכל לומד.

< מלגות והלוואות 
מאות תושבים קיבלו מלגות לימודים: מלגות עירייה 
ללימודים אקדמיים, מלגות חיילים משוחררים 
ממשרד הביטחון ומקרן גרוס, מלגות תנופה של 
שיקום שכונות, מלגות מקרן גלנקור ומלגות תוכנית 
הישגים. מלגות מחברות עסקיות בתוכנית אמץ 
סטודנט ומלגות לסטודנטים הפועלים למען הקהילה. 
הלוואות: גם השנה אפשרה העירייה לסטודנטים 
בני העיר לקבל הלוואת לימודים, כשאת הריבית 

מממנת העירייה.

לימודים אקדמיים

< השכלת מבוגרים
למסלול השלמת השכלה בקמפוס השפלה 
מגיעים בני 18 עד 60, המשלימים 12 שנות לימוד. 
המסלול הוא בן שני סמסטרים, ומאפשר ללומדים 
להשתלב בכל קורס ובכל סמסטר עד לקבלת 
תעודת גמר תיכונית. המסלול בפיקוח משרד 
החינוך האגף להשכלת מבוגרים. משוחררי צה"ל 

זוכים להטבה ייחודית. 

< אדריכלות פנים והעצמה נשית בקתדרה
הקתדרה מהווה מרכז לימודי חשוב למבוגרים 
ברמלה ומתקיימת בו פעילות ענפה בשיתוף 
תא גמלאי המורים. תושבי רמלה מוזמנים לקחת 
חלק בקורסים, בסדנאות ובאירועים המתקיימים 
בקתדרה. בתוכנית השנה: לימוד שפות ברמות 
שונות, קורסי מחשבים, שיפור השפה העברית 
לעולים, קורס אדריכלות פנים, הפקת אירועים, 

סדנאות לאימון אישי והעצמה נשית ועוד.

< קורסים לגמולי השתלמות
ביחידה ללימודי השתלמויות והדרכות ארגוניות 
מתקיימים קורסים רבים בהיקפי שעות שונים, 
הקמפוס מציע מגוון קורסים בתחום מדעי החברה 
והרוח, מקצועות טכנולוגים, שפות ומחשבים. 
קורסי גמול השתלמות מאפשרים לעובדי המגזר 
הציבורי להתקדם ולשפר את רמת שכרם בהתאם 

לקבוע בחוק.
בקמפוס מתקיימים קורסי גמול השתלמות לקהל 
עובדי הציבור, ביניהם - שוטרים, עובדי שב"ס רשות 
שדות התעופה ורכבת ישראל ולעובדי השלטון 

המקומי - "מנהל ושלטון מקומי". 

השתלמות מקצועית
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< אלפי משתמשים מרוצים
מדי שנה פוקדים את ספריות העיון למבוגרים 
למעלה מ- 22,000 סטודנטים ותלמידים < מס' 
השאלות ל-2016, 310,000. < מס' משתמשים 
במדור האינטרנט כ-4,600 < מנויים חדשים 1380.

קסם של ספריה

< תרבות ישראלית
פעמיים בחודש מגיעים לספריה סופרים, מוסיקאים 
ושחקנים מן השורה הראשונה, מרתקים ומעשירים 
את המשתתפים בעשייה בתרבות הישראלית 
במיטבה בנושאי שירה, כתיבה וספרות. מפגשים 
מעשירים ומהנים המגדילים את מספר המשתתפים 

משנה לשנה.

< תיקון שבועות 
מידי שנה בשבועות, מקיימת הספריה ערב תיקון 
שבועות, שיח תרבות בנושא: "עולם החוזרים 

בתשובה" .

תרבות וספר. ספריית בלפר מפעילה מחלקות שרות רבות ומותאמות לצרכי הציבור והקהילה: 
עיון והשאלה מבוגרים, כולל גישה חינם לאינטרנט, מדור כתבי עת, שירותי אינטרנט וספריית 
מוסיקה המציעה מגוון ז'אנרים במוסיקה ישנה ועכשווית, ספרים קוליים, ספרים דיגיטליים, 
נגישות למאגרי מידע מהבית, השאלות סרטי DVD, מדור ערבית לילדים ולמבוגרים ומגוון 

פעילויות תרבות. 

משקיעים יותר.

בספריה העירונית
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מצטיינים בקריאה

< חודש הקריאה
שבוע הספר "חודש קריאה" נפתח גם השנה 
ברחבת הספריה בנושא "פסטיבל אגדות האחים 
גרין". אלפי תלמידים וילדי גן נהנו מסדנאות יצירה, 
הצגות ילדים, דוכני מכירת ספרים, מופע מסכם  

וההצגה ״עוץ לי גוץ לי״.

< מצעד הספרים 
הספריה הציבורית בלפר מרכזת מידי שנה את 
הפעילות עם גני הילדים בעיר במגזר היהודי 
והערבי. מדובר במיזם שהתחיל ביוזמת הספרייה 

ובשיתוף ״קרן קרב״ והפך לתוכנית משרד החינוך. 
במסגרתה נערכת פעילות משותפת של גני הילדים 
בעיר. הפעילות השנתית נחתמת בתערוכה של 
מיזמים תלת מימד, יצירותיהם של ילדי גני הילדים, 
בעקבות הסיפורים והשירים שקראו במהלך השנה. 

שעת סיפור

< גן יהודי, ערבי
פרויקט הדגל של הספריה, זו השנה העשירית הוא 
גן יהודי ערבי "סיפור שיר". מפגשים של ילדי הגנים 
בעקבות סיפורים בעברית ובערבית. בכל מפגש 
יש ספר מקור בעברית ובערבית להם מותאמים 
שירים המעובדים לשתי השפות. במסגרת המיזם 
מוצאים לאור ספר ילדים בעברית וערבית, פרי 

כתיבתה של סיגל מגן. 

יום המעשים הטובים

שבוע הספר
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< מטביעים חותם 
מרכז התקשורת העירוני מפעיל בבתי הספר 
תוכנית ללימודי תקשורת. השנה למדו התלמידים 
במרכז את רזי עולם הטלוויזיה והרדיו. בנוסף מקיים 
המרכז קורסים להכשרה לבני נוער ומבוגרים 
ללימוד טלוויזיה ורדיו. מרכז התקשורת מאפשר 
לתושבי רמלה להטביע חותם ולקחת חלק פעיל 

בסדר היום בקהילה. 

צלם, עושים כאן חיים

< מבט לקהילה
המגזין "מבט לקהילה" מופק באולפני הטלוויזיה 
הקהילתית ומשודר פעמיים בשבוע, בימי רביעי 
בשעה 19:00 ובימי שבת בשעה 16:30 בערוץ 98 
ב-YES וב-HOT. התוכנית זכתה לביקורות מצוינות 
מאנשי המקצוע ומאנשי ההפקה של חברת "מכאן", 

האחראית על השידורים הקהילתיים בארץ. 

לומדים על עולם התקשורת. מרכז התקשורת העירוני ברמלה הפועל במסגרת מחלקת 
הדוברות בעיריית רמלה ורשת המתנ"סים, כולל שני מפלסים פעילים, בהם טלוויזיה ורדיו. 
במרכז התקשורת מדריכים ומורים מקצועיים, אולפנים חדישים וציוד מקצועי המאפשר התנסות 

אמיתית ופרקטית בעולם התקשורת.

משקיעים יותר.

בצעירים ובתקשורת
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< בשידור חי
בשנה שחלפה החל רדיו קול רמלה בשידורים 
חיים ממקומות שונים בעיר, מהבריכה העירונית, 
מהשוק, מהופעות שונות בעיר ועוד. רדיו קול 
רמלה מזמין את התושבים להקשיב, להגיב ולקחת 
חלק בשידורים. את רדיו קול רמלה ניתן לקלוט 
גם באינטרנט דרך אתר העירייה וגם באפליקציית 

iphone ב RLIVE

< משקיעים יותר. בצעירים
קשתות 360 מרכז צעירים )גילאי 18-35( ומרכז 
לפיתוח ההון האנושי ברמלה, המשיך גם בשנת 
2016 לתת מענה לתושבי רמלה בכלל ולצעיריה 
בפרט. מרכז קשתות מהווה גורם מקצועי מרכזי 
ברשות בתחומי פיתוח הקריירה, השכלה, הון 
אנושי, מעורבות חברתית ופיתוח חיי הקהילה. 
המרכז רואה בפעולותיו אמצעי משמעותי שידרבן 
את צעירי העיר לקבוע ברמלה את ביתם ומימוש 

הפוטנציאל האישי.  

פיתוח וקריירה

< 2016 שנת עשייה! 
2200 צעירים השתתפו בפעילויות השונות בהן: 
סדנאות תעסוקה, קורסי פסיכומטרי מוזלים, קורסי 
יזמות עסקית, זכויות משוחררים, חינוך פיננסי, 

העצמה, ירידים ועוד..

1500 צעירים הגיעו לפגישות ייעוץ אישיות בתחומי 
פיתוח קריירה, השכלה, הכשרה מקצועית, תעסוקה 
ומעורבות חברתית. עשרות צעירים נוספים קיבלו 

שירות בטלפון, מייל ובפייסבוק.

בקשתות, בנוסף ליעוץ אישי בנושאי קריירה 
והשכלה, פועלות תכניות ייחודיות לאוכלוסיית 

הצעירים, בניהן: 
משוחררים – מידע וייעוץ לאוכלוסיית המשוחררים 	•

)שירות לאומי, אזרחי וצבאי(
אזימוט – תכנית ליווי אישית ארוכת טווח לפיתוח 	•

אישי
רמפה – ייעוץ תעסוקתי ואישי לצעירים בעלי 	•

מוגבלויות
חיילים – מידע וליווי חיילים בעליי קשיי הסתגלות 	•

בצה"ל
אפיקים – תכנית ליווי ארוכת טווח לפיתוח אישי 	•

ממוקדת, תעסוקה והכשרה מקצועית
עולים – מידע, ייעוץ וליווי עולים צעירים בתחום 	•

פיתוח קריירה

< שיא של מלגות!
מרכז קשתות גייס השנה עבור סטודנטים תושבי 
העיר סכום מלגות חסר תקדים של כ- 1,150,000 ₪.

עשייה חברתית

בשנה שחלפה זכו צעירי העיר ליותר עשייה 
חברתית, התנדבות, אירועים רב-תרבותיים, 
מסיבות, טיולים, קבוצות מנהיגות, קבוצת הורים 
צעירה, אירוח משלחות מחו"ל, דיאלוג רב-תרבותי, 

אירועי תרבות ופנאי ועוד. 

< מתחם צעירים
השנה הושקה סיירת צעירים, ולראשונה בעיר 
הוקמה קהילת בני מקום ומתחם הצעירים עבר 
מתיחת פנים הכוללת השקה של מתחם חדש 
חיצוני. במהלך חודש אוקטובר נבחרו 15 צעירים 
מפעילי המרכז לייצג את העיר במשלחת רב 

תרבותית לעיר ורשה שבפולין. 

חושבים על העתיד? רוצים להתייעץ? פנו אלינו! 
בפייסבוק: קשתות 360

www.kshatot.co.il ,073-2409730
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< מכרזי הסכמי הגג יצאו לדרך
בשורה לתושבי רמלה ולזוגות הצעירים. מינהל 

מקרקעי ישראל פרסם המכרזים הראשונים 

המיועדים לקבלנים ויזמים לבנייתן של אלפי 

דירות בתוכנית מכבי ) כ- 888 יח"ד( בכניסה 

לעיר ובתוכנית רמלה מערב כ-2300 יח"ד מתוך 

כ-4000 יח"ד. כזכור, נחתם הסכם הגג לבנייתן של 

7,500 יחידות דיור ב-9 שכונות בעיר, במעמד שר 

האוצר משה כחלון, שר הבינוי והשיכון יואב גלנט 

ומ"מ מינהל מקרקעי ישראל עדיאל שימרון וראש 

העיר יואל לביא. מודל הסכמי הגג הוא כלי מרכזי 

המציג התגייסות ממשלתית מקיפה במענה 

לביקוש בשוק הדיור. שיווק הדירות לציבור הרחב 

יחל במהלך 2017 והוא יבוצע ויפורסם ע"י מינהל 

מקרקעי ישראל.

< הפרדה מפלסית חדשה )132(
בכניסה לעיר

לאחר שחברת נתיבי ישראל פתחה לתנועה את 

ההפרדה המפלסית 208 בין כביש 44 ומסילת 

הרכבת על הציר המוביל לאזור התעשייה, שכונת 

קריית מנחם בגין והעיר לוד. החלה השנה בנייתה 

של ההפרדה המרכזית בכניסה לעיר מכיוון ת"א 

)הפרדה 132(. בניית ההפרדה המפלסית היא 

חלק מתוכנית העירייה וחזון משרד התחבורה 

למניעת מפגשים בין כלי רכב ורכבות, צמצום 

עומסי התנועה ושיפור הבטיחות.

בונים ללא הפסקה. תנופת הבנייה והפיתוח ברמלה נמצאת בעיצומה. עיריית רמלה באמצעות 
אגף ההנדסה והתשתיות ממשיכה בתנופת הפיתוח וההתחדשות. בשנת 2016 השקיעה העירייה 
למעלה מ-80 מיליון שקלים בפיתוח והקמה של פרויקטים רבים שנועדו לשפר את איכות החיים 
בעיר. מבני חינוך, גני ילדים רבים נבנו, שופצו, שודרגו והורחבו. בגנים הציבוריים נוספו מתקני 
משחקים, הצללות ולשכונות החדשות בעיר מתווספים מוסדות חינוך, ספורט, שירותי דת וקהילה. 

משקיעים יותר.

בפיתוח העיר
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בריכה מקורה ומחוממת
הפרדה מפלסית 208 בית כנסת חדש

פארק האומנים

פארקים משודרגים

הפרדה מפלסית בכניסה הראשית לעירמרכז ספורט מודרני
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של פארק חדש ומודרני בצמוד לכביש 431 הולך 
ומושלם. המדובר בשטח ירוק המקביל לכביש 431 
בגבולה הדרום מזרחי של העיר בצמוד לשכונת 
קריית האומנים . הפארק רחב הידיים יכלול מתקני 

משחק וכושר מודרניים.

< קמפוס טכנולוגי חדש
קמפוס טכנולוגי חדש נבנה בימים אלה בעיר. 
הקמפוס ישמש כחממה טכנולוגית וכמרכז ידע 
ליזמים וצעירים. חממה חדשנית שכל כולה מתחם 
חינוכי טכנולוגי מתקדם שיכלול מרכז הדרכה 
 Open-טכנולוגי ארצי, מרכז ידע קהילתי, אקסלרטור ו
Space ליזמים וצעירים. את הקמפוס הטכנולוגי 

בונה עמותת תפוח בסיוען הנדיב של קרן וואהל, 
קרן ווינברג, קרן היסוד. חברת בזק ועיריית רמלה. 

< בנק הדם והמרכז הלוגיסטי
של מד"א בישראל 

הונחה אבן הפינה להקמת בנק הדם של מד"א 
בישראל. המדובר במבנה מיוחד, גדול ומודרני 
שיוקם ברמלה וישמש את מד"א ישראל גם 
כמרכז לוגיסטי מתקדם ומודרני להצלת חיים. 
ראש ממשלת ישראל מר ביבי נתניהו, שיגר ברכה 
מצולמת וברך על הקמת בנק הדם ברמלה, הודה 
לתורמים, להנהלת מד"א ולראש העירייה יואל לביא 
על מעורבותו בקידום בניית המרכז בעיר, שיפעל 

גם כמרכז תעסוקה חשוב.

< כביש 200 עוקף רמלה
במהלך 2016 המשיכה העירייה בתוכניתה לקדם 
את בנייתו של כביש 200 עוקף רמלה שאושר 
לבנייה. כביש זה המהווה ציר תחבורתי חדש לעיר 
רמלה, יצא בימים אלה למכרז ומצוי בתכנון מתקדם 
לביצוע ע"י חברת נתיבי איילון. הכביש מתחבר 
במחלף בחלקו הדרומי עם כביש 431 ובחלקו 
הצפוני לכביש 44 בכניסה הצפונית הראשית לעיר. 
על פי התכנון כביש 200 שיעבור ממערב לשכונה 
החדשה שתבנה "רמלה מערב", יהווה כניסה 
ראשית נוספת לעיר ממערב ויתחבר להמשך רחוב 
הזית שישחרר עומסי תנועה בכניסות וביציאות 
מהעיר. בפועל יניב הכביש הטבעתי החדש שתי 
כניסות ושתי יציאות נוספות לרווחת תושבי העיר. 
התכנית הוכנה בשיתוף פעולה עם רשות מקרקעי 
ישראל ותוכננה על ידי צוות מתכננים ויועצים רחב 

באמצעות משרד אדריכלים השמשוני. 

< פיתוח תשתיות כבישים ודרכים
גם ב-2016 המשיכה העירייה בתחזוקה ושדרוג 
מערך הכבישים ברחבי העיר. בין היתר בוצעו 
קרצופים וריבודים ברחובות העיר לרבות סימוני 

כבישים ומעברי חצייה. 

< התחדשות העירונית תופסת תאוצה
במהלך 2016 המשיכה העירייה לקדם את תוכניתו 
של ראש העיר יואל לביא, להתחדשות עירונית 
בינוי פינוי. תוכנית המתאר להתחדשות עירונית 
שנמצאת בשלבי תכנון מתקדמים תביא לחידוש 
פניהם של השכונות הוותיקות בעיר, שדרוג המרחב 

הציבורי, חזות העיר וערך הנדל"ן. התוכנית כוללת 
כ-9000 יח"ד ובינוי של 54,000 דירות חדשות ב-17 

מתחמים שונים ברחבי העיר.
המבנה הארגוני של מערך ההתחדשות העירוני, 
יוצר הפרדת אינטרסים וייצוג שווה ומבוקר תוך 
איזונים ובלמים של כלל השותפים לפרויקט, היזמים, 
החברה הכלכלית שמייצגת את בעלי הקרקע 
והתושבים, העירייה וועדותיה". על פי התוכנית, 
הבינוי יהיה על בסיס של 1 ל-6, יחס חניה למגורים 
1 ל-1. אחדות בכל הקשור להסכם בין דייר ליזם, 
הסכם אחיד לכולם. הדייר יקבל דירה חדשה ללא 
תמורה בתוספת של 50% לגודל הדירה, תוקם גם 

קרן לאחזקת הבניינים רבי הקומות. 
העירייה ממליצה לתושבים לא להתפתות אחר 
הודעות ופניות שווא של גורמים שונים. לקבלת 
פרטים מומלץ וניתן לפנות ולהתייעץ עם איש 

הקשר עו"ד אופיר שמחי 08-9771462.

< גני ילדים, מרכז רב נכותי וטיפת חלב
במהלך 2016 נבנו ברחבי העיר 5 כיתות גן חדשות 
ומודרניות מאובזרות במיטב הציוד המעניק חוויית 
לימוד לילדי הגן. כן נבנה אגף חדש בתיכון דרור, 
נפתחה טיפת החלב החדשה בבן גוריון ואוכלס 
המרכז הרב נכותי החדש המעניק שירותים 

לאוכלוסיה עם צרכים מיוחדים.

< פארקים וגינות ציבוריות
ברחבי העיר הוקמו מתקני משחק מודרניים ורב 
שימושיים, לרבות מתקני ספורט וכושר, פינות 
משחק ואתגר לילדים בגנים הציבוריים. בנייתו 
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אגף חדש בית הספר "דרור"

בנק הדם של ישראל ברמלהגינון וטיפוח הסביבה

מקדמים ברחבי העיר את התוכנית להתחדשות עירונית

ה
מי

ד
ה

פארקים ומתקני משחקים

אבן הפינה לחממה הטכנולוגית מגרש דשא סינטטי מודרני בג'אוורישקמפוס טכנולוגי מדעי
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< בית עמידר לקהילה
במעמד שר הבינוי והשיכון, ח"כ יואב גלנט, יו"ר 
עמידר עו"ד ד"ר יצחק לקס וראש עיריית רמלה 
יואל לביא, נחנך השנה "מרכז עמידר בקהילה". 
חברת עמידר בשיתוף עיריית רמלה הרחיבה 
פעילותה למען תושבי העיר באמצעות שורה של 
תוכניות חברתיות במגוון תחומים והקימה מרכז 
חדש במתחם ביה"ס מענית. המכרז ישמש את 
בני הנוער וילדי העיר בפעילויות חינוך חברה ופנאי 

ויופעל ע״י הגרעין התורני.

חינוך, חברה ופנאי

< אולם ספורט חדש ומודרני
אולם הספורט החדש והמודרני שהקימה העירייה 
בקריית האומנים בשיתוף מפעל הפיס, הטוטו ומשרד 
השיכון, בעלות של כ-25 מיליון שקלים - ייפתח על 
פי התכנון בתחילת 2017. האולם מהווה חלק בלתי 
נפרד מתוכנית החומש העירונית לפיתוח ושדרוג 
תשתיות הספורט בעיר. המדובר באולם ספורט 
מקצועי שיכיל 1500 מקומות ישיבה, עם אופציה 
עתידית להרחבה. המדובר באולם ספורט מודרני 

שישמש את תלמידי ותושבי העיר בענפי ספורט 
שונים בהם, כדורסל, כדוריד וכי באולם ייבנו חדרי 
ספח הכוללים חדר כושר, סטודיו להתעמלות, 
סטודיו למחול, סטודיו לאומניות לחימה, לובי, מזנון, 

חדרי הלבשה, חדר שופטים ועוד.

היכל הספורט קרית אומנים

< בית כנסת חדש בסימן אחדות ישראל
בשעה טובה ובשמחה נפתח ב-2016 בית הכנסת 
החדש שישרת את תושבי שכונת קרית האומנים, 
לתפארת עם ישראל ואחדותו. בית הכנסת שנבנה 
במימון משרד השיכון והבינוי ועיריית רמלה על 
שטח של כ-300 מ"ר נפתח לקהל המתפללים 

בתקופת החגים. 

בית כנסת חדש

האגודה לתרבות הדיור 
סניף האגודה לתרבות הדיור נותן מענה לתושבי 
העיר המתגוררים בבתים משותפים. האגודה 
עוסקת, ב-45 שנות קיומה, בנושאים הקשורים 
לניהול ואחזקה תקינה של הרכוש המשותף 
ומעניקה לנציגי הבתים המשותפים כלים 
לניהול ולשמירת האינטרסים של הדיירים וכן 
סיוע בארגון והכוונה בטיפול בסרבני תשלום 
מיסי ועד בית ואחזקת הרכוש המשותף. הסניף 
מעניק שירותים רבים ללא תשלום וחלקם 

במחיר סמלי ומסובסד.

כדאי לדעת: 
עלות דמי חבר לשנה: ₪30 ליחידת דיור 

למשלמים במזומן. בהוראת קבע: 28 ₪ 
סניף האגודה זכה בתעודות הוקרה והצטיינות 
על מתן שירות לאזרח, התמדה, עזרה לזולת 

ושביעות רצון הדיירים. 
סניף האגודה, רחוב שמשון הגיבור 15 רמלה. 

טל. 08-9771402 פקס. 08-9771481
 shlomig@ramla.muni.il :מייל
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מטפלים סביב השעון
פיתוח סביבתי

מגרשי ספורט משולביםגני ילדים חדשים

ת.מ.ר, לשירותכם 
סביב השעון 

תאגיד המים רמלה הוקם על ידי עיריית רמלה 
כדי לקדם תהליכי התייעלות ולהעלות את רמת 
הביצוע והשירות בתחום אספקת שירותי המים 
והביוב. מאז הקמתו פועל התאגיד לשקם 
ולתחזק את צנרת הביוב והמים בעיר ואת מכוני 
השאיבה למים וביוב. התאגיד החליף אלפי מדי 
מים חדשים בעיר וסיים את בנייתה של תחנת 
שאיבה חדשה ומודרנית בסמוך לשכונת קריית 
מנחם בגין. גם ב- 2016 קיבל התאגיד ממכון 
התקנים את תו הזהב על ניהול סביבתי, ניהול 

בטיחות ובריאות וניהול איכות כללית. 
עובדי האחזקה והכוננות של התאגיד מתחזקים 
עבור התושבים את התשתיות העירוניות סביב 

השעון במשך כל ימות השבוע.
למען שמירה על הסדר הטוב ולרווחת התושבים, 
מוחלפים קווי הביוב בעיר בשיטות חדשניות 
ומתקדמות כדי להימנע משיבושים והפרעות. 
הנחיות והמלצות לטיפול במערכת האינסטלציה 
נשלחו לאחרונה לתושבים. תזכורת: לא להשליך 
לאסלות מוצרי היגיינה וחומרים שאינם מתכלים. 
הרשות המקומית והתאגיד ימשיכו לקדם 
בחודשים הקרובים פרויקטים שונים בתחום 
תשתית הצנרת לביוב ולמים בעיר, שיביאו 

להמשך השיפור באיכות חיי התושבים.

לתשלומים ובירורים וקו החינם לתקלות 
שוטפות: 1-800-800-151 

לדיווח על תקלה ודליפה של מים וביוב בבית 
הפרטי, בגינה הציבורית והפרטית ובמקום 
העבודה, או דיווחים על גניבות ושימוש לא 
חוקי אחר במים, ניתן וצריך להתקשר ולדווח 

לקו החינם: 1-800-800-559 
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מסייעים ותומכים באהבה. עיריית רמלה עושה כל שביכולתה כדי לאפשר לתושבי העיר לחיות בכבוד ובאיכות חיים. 
הדאגה לאוכלוסייה במצוקה ובסיכון היא ערך עליון בקביעת אופייה המוסרי והערכי של קהילה. משפחות ופרטים 
בעיר יכולים להסתייע בשורה של פרויקטים ופעילויות תמיכה, טיפול, הדרכה ועזרה למשפחות וליחידים. המחלקה 
לשירותים חברתיים מפעילה מרכזים טיפוליים רבים וצוותים מקצועיים שמטרתם לאתר, לזהות, ללוות, ולסייע לתושבים. 

משקיעים יותר.

בשירותים החברתיים

< מרכז אבחון ומיון
מתוך רצון לשפר השירות נבנתה כתובת לפונים 
חדשים למחלקת הרווחה לאבחון צרכים, הכוונה, 
הדרכה והפנייה. על פי האבחון יינתן המענה, או יועבר 
לטיפול לגורם המתאים בתוך או מחוץ למחלקה.

< מרכז לשלום המשפחה 
 מניעה וטיפול בתופעות של אלימות במשפחה. 
המרכז האזורי לשלום המשפחה – מניעה וטיפול 
בתופעות של אלימות בין בני זוג. במרכז - עובדים 
סוציאליים מומחים בתחום אלימות במשפחה הנותנים 
יעוץ וטיפול ברמה הפרטנית והקבוצתית לכל אחד 
מבני הזוג בנפרד. טל:08-9771629, 08-9771494 

דואגים לאוכלוסיה
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מצילים חיים

< טיפול בילדים ובני נוער
נפגעי תקיפה מינית

מענה טיפולי מקצועי לילדים ובני נוער שאותרו 
וזוהו על ידי המערכות החינוכיות והטיפוליות בעיר. 
את התוכנית מרכז עובד סוציאלי במח' הרווחה 
המקבל דיווחים על אלימות ופגיעה בקטינים. 
הטיפול באמצעות עמותת "אלי" המתמחה בטיפול 
בקטינים שנפגעים מאלימות לסוגיה ובאמצעות 
המדור לנערה ומרכזי הורים ילדים. השנה ניתן 
מענה לכ-30 ילדים ובני נוער נפגעי תקיפה מינית. 

טלפון: 08-9771831

< תכניות התערבות
לשיפור מצב כלכלי ותעסוקתי 

עוצמה. תוכנית סיוע למשפחות נזקקות ליציאה מעוני 
והדרה חברתית. התוכנית מופעלת בדרך של גיוס 
הכוחות של בני המשפחה, סיוע חומרי, מיצוי זכויות 
על פי הצורך וכן פעילות קבוצתית לצורך העצמה 

אישית והכוונה לשוק העבודה.

ביטחון תזונתי. תוכנית סיוע למשפחות במצוקה 
מתמשכת או במשבר המוכרות ברווחה, לקבלת 
חבילת מזון מדי חודש. הסיוע ניתן על פי קריטריונים, 
לאחר הפנייה דרך עובדת סוציאלית. התוכנית בשיתוף 

עמותת אשל ירושלים ומשרד הרווחה. 
אפיקים. תוכנית להכנה לשוק העבודה לצעירים 
הנזקקים להכנה, העצמה, השלמת השכלה וליווי אישי 
לצורך קליטה בשוק העבודה. כ-20 צעירים השתתפו 
השנה בתוכנית, המופעלת בשיתוף מרכז קשתות. 

מוקירים את הנתינה

 .
מתנדבים באהבה

< רמלה עיר מתנדבת
העיר רמלה מהווה מודל לעיר מתנדבת רב תרבותית. 

ב-2014 הוכרזה רמלה לעיר המתנדבים של ישראל 

כשזכתה באות הקהילה המתנדבת מטעם משרד 

הרווחה ויו"ר הכנסת. יחידת ההתנדבות העירונית 

הפועלת במסגרת המחלקה לשירותים חברתיים 

בעיריית רמלה, מובילה את מערך ההתנדבות בעיר 

בשגרה ובחירום. היחידה מרכזת את פעילותם 

של למעלה מ- 60 ארגונים, עמותות וקבוצות 

אזרחיות שונות הקיימים בעיר, תוך שיתוף פעולה 

עם מועצת ארגוני המתנדבים )מאמ"ר(, המגזר 

העסקי, מחלקות העירייה ואלפי המתנדבים. 

מתנדבים בוגרים ובני נוער פועלים בעיר רמלה 

במסירות רבה ומקדמים מענים חשובים לרווחת 

הקהילה בתחומי החיים השונים בהם: רווחה, קליטת 

עלייה, איכות הסביבה, ביטחון, בריאות, חינוך, 

נגישות, ספורט, קשישים, ילדים ונוער, אוכלוסיות 

נזקקות ובעלי צרכים מיוחדים. עיריית רמלה רואה 

בהתנדבות ערך עליון בכל תחומי החיים ועל כן 

יוצרת מערך תגמולים ראוי לרווחת מתנדבי העיר 

הכולל פעילויות חברתיות, אירועים, כנסים ומפגשי 

הכשרות מקצועיות לאורך השנה. ב-2016 רשמה 

יחידת ההתנדבות העירונית הישג בדמותו של בית 

חדש למתנדבי העיר, "בית המתנדב", המרכז את 

פעילותם המבורכת. תושבים המעוניינים להתנדב 

מוזמנים לפנות להילה ירושלמי- רכזת התנדבות 

עירונית באמצעות הטלפון: 08-9771803,  או המייל

hilay@ramla.muni.il 
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מצטרפים להורי צמי"ד

< מוטב יחדיו וצמי"ד 
מוטב יחדיו היא תוכנית שכונתית הפועלת בשכונת 
ויצמן כדי לשפר ולהיטיב עם הילדים והנוער בשכונה. 
בתוך כך נבנות ומתפתחות תוכניות כמו מתחם 
הגיל הרך במתנ"ס טבג'ה, מוקדים קהילתיים 
בבתי הספר בשכונה, אירועים קהילתיים וקבוצות 
תושבים. במסגרת מוטב יחדיו פועלים קבוצת הורי 
צמי"ד – הורים למען ילדים ובני נוער עם צרכים 
מיוחדים להעלאת המודעות לאותם ילדים ובני נוער 

והעצמתם בשורה של פעולות העשרה וחברה.
טל. 08-9771885

< תחנה לייעוץ משפחתי וזוגי 
התחנה לטיפול משפחתי וזוגי מעניקה שרות על 
ידי מטפלים בעלי תואר שני בעבודה סוציאלית, 
מומחים בטיפול זוגי ומשפחתי. הטיפול מתמקד 

במערכת היחסים והקשרים בין בני המשפחה 
לרבות הדרכת הורים. טל.089771627

< מרכז למניעה וטיפול בהתמכרויות 
 המרכז לטיפול בהתמכרויות ושיקום האסיר:מטפל בנוער 
ובגירים הנמצאים בשלבים שונים של הניקיון מהתמכרות 
ומבקשים לשקם את אורחות חייהם ולהשתלב בחברה 
הנורמטיבית. ניתן טיפול ברמה הפרטנית והקבוצתית 
בהתאם לצורכי המטופל תוך שמירת סודיות מוחלטת.
הטיפול ניתן ע''י עובדים סוציאליים מומחים בתחום 
ההתמכרויות ולצד מדריך טיפולי . שיקום האסיר:שירות 
הניתן ע''י הרשות לשיקום האסיר והרשות המקומית 
למתן הזדמנויות לשילוב האסיר בחברה הנורמטיבית 
עם יציאתו מהכלא תוך ליווי,יעוץ והדרכה של הרכזת- 
עובדת הסוציאלית בעלת הכשרה של הרשות לשיקום 

האסיר. טל. 08-9771953

< סיוע לאנשים בעלי הצרכים המיוחדים 
שירותים מיוחדים כגון השמות במסגרות של 
דיור מוגן, בתעסוקה מוגנת ונתמכת, במרכזי 
יום סיעודיים טיפוליים, במעונות יום שיקומיים 
,במועדונים חברתיים, במסגרות יום ארוך לילדים 
הזכאים לכך באשכול גנים לימן ובבית ספר יובלים 
ובי"ס סיני ועוד . כמו כן מתן שרותי סייעות, שילוב 
במעונות,הדרכה שיקומית לעיוור, ייעוץ והדרכה 
פרטנית וקבוצתית, הפניות למכוני ייעוץ וגורמי 
סיוע בקהילה , פיתוח שירותים לנכים במשותף 
עם קרן שלם והמוסד לביטוח לאומי וימי הסברה. 
רכזת מש"ה )מוגבלות שכלית התפתחותית ( 
9771623 08-, רכזת שיקום ואוטיזם- 08-9771808.

מרכז גישור ויישוב סכסוכים בקהילה
מרכז גישור ויישוב סכסוכים בקהילה רמלה, 
הוקם במטרה ליצור תהליך שינוי חברתי ברמה 
עירונית צמצום הקונפליקטים בחברה, תוך 
יצירת דיאלוג בקרב התושבים על ידי פעולות 
גישור, הסברה ומניעה. במהלך 2016, הופנו 
למרכז למעלה מ-120 תיקים מתוכם 40 פניות 
מהקהילה, סה"כ נהנו מקבלת שרות זה כ- 240 
איש באופן ישיר וכ - 80 איש באופן עקיף. בין 
היתר עוסקים במרכז הגישור בבניית הסכמות 
לוועדי בתים ובעלי עסקים, הכשרות וקורסי 
גישור - 12 תושבים סיימו קורס גישור בסיסי 
וחלקם מתנדבים במסגרת המרכז, )קורסי 
גישור(. בתחום הקהילה נפתח קורס לבניית 
הסכמות לתושבים. המרכז מתמחה בהרצאות 
העשרה בתכנים קהילתיים – גישור רב צדדי, 
סכסוכי שכנים ועוד,ימי עיון – יישוב סכסוכים 
תוך תרבותי ובין תרבותי והשפה הגישורית. 
המרכז הנהיג השנה מנהיגות מגשרת ודיאלוג 
אחר ב-5 בתי הספר, סגל המורים ותלמידי 
כיתות ד' ו-ה' והוריהם, עוברים הכשרה בשפה 
הגישורית. דיאלוג קהילתי רב תרבותי, פורום 
מנהיגים הפועל במטרה לייצר דיאלוג ועשייה 
משותפת בין המנהיגים והקהילות השונות בעיר 
יהודים וערבים. מנהיגות חברה ערבית - יצירת 
דור המשך למנהיגות החברה הערבית בעיר 

אשר יהיה מעורב חברתית וידאג לקהילה 
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ולצרכיה וכן להמשך החיים המשותפים בעיר. 
מפגשי משטרה עם תושבים על נושאים 
המטרידים את הציבור בתחומי העיסוק של 
המשטרה. בנוסף הוקמה מועצת פעילים 
קהילת יוצאי אמריקה הלטינית –קבוצת פעילים 
במטרה לקדם את השתלבותם בעיר. בקבוצה 
חברים נציגים מהמדינות פרו, ונצואלה, לימה, 
ארגנטינה, מקסיקו ועוד. מרכז גישור ויישוב 

סכסוכים בקהילה.
ניתן לפנות באמצעות טל. 08-9771899, 
m_gishur@ramla.muni.:באמצעות המייל
www.ramla.muni.il/gishur/ :או באתר , il

index.html

מגשרים ויוצרים דיאלוג בקהילה

< סביבה תומכת
לאנשים עם מוגבלות שכלית התפתחותית. תכנית 
המופעלת ע"י עובדים סוציאליים בצוות נכויות. 
זוהי רשת ביטחון לעשר משפחות בהן בן משפחה 

בגיר סובל ממוגבלות שכלית התפתחותית, במימון 
משרד הרווחה. התוכנית מספקת מענה טיפולי 
והדרכה בנושא כישורי חיים. הפנייה דרך העו"ס 
המטפל. כניסה לתוכנית ע"פ קריטריונים ותלוי 

תקציב של משרד הרווחה . 

מחבקים את משפחת אקים

< שי"ל - מרכז שירות ייעוץ לאזרח
 מרכז שי"ל מיידע את האזרח על זכויותיו וחובותיו 
בתחומים שונים ומגוונים. שי"ל מסייע במתן ייעוץ 
והכוונה לפונים בנושאי זכויות, חובות ושירותים 
העומדים לרשות האזרח. היועצים של שי"ל הם 

מתנדבים בעלי ניסיון בתחום.
השירות הוא חינם ומיועד לכל אדם ללא הבדל דת, 
גזע ומין, מכל שכבות האוכלוסייה ומכל הגילאים.
 שירותים: מתן שירות מידע וייעוץ על זכויותיו 
וחובותיו של הפונה. עזרה בהכרת השירותים 
העומדים לרשותו ברמה המקומית והארצית .סיוע 

בהבעת צרכיו בצורה יעילה.
 הייעוץ ניתן בנושאים הבאים: ביטוח לאומי, תעסוקה 
והכשרה מקצועית, בריאות, מילוי טפסים,דיור 
ושיכון,יחסי עבודה,מיסים ואגרות, שיקום וזכויות נכים. 
מרכז שירות ייעוץ לאזרח )שי"ל( מיידע את האזרח 

על זכויותיו וחובותיו בתחומים שונים ומגוונים. 
טלפקס. 08-9771835

נערות וצעירות 
בית חם עבור נערות בגילאי 13 18-. מרכז 
לנערות ערביות עבור נערות מגילאי 13-18. 
המסגרות פועלות בשעות אחר הצהריים 
ומספקות הזנה, סיוע לימודי, העשרה, טיפול 

קבוצתי וסיוע פרטני. טל. 08-9771653

< סיוע לילדים ונוער בסיכון, הגיל הרך 
שילוב ילדים בסיכון במעונות יום העונים לקריטריונים 
של חוק פעוטות בסיכון: מעונות יום ומעונות רב 
תכליתיים. מרכז הורים ילדים ומרכז הורות וטף- 
טיפול לילדים והדרכה הורית. תוכנית ביתית ותוכנית 
מגשרים – מדריכות ביתיות לאימהות עולות בגיל 

הרך ולילדים המשולבים במסגרות חוץ.

סביבה תומכת

מסגרות לשעות אחה"צ הנותנות מענה של הזנה 
העשרה סיוע לימודי וטיפולי: מועדוניות ביתיות, 
מועדוניות משותפות לחינוך והרווחה, מועדונית 
לקשיי התנהגות, מועדונית טיפולית לחברה הערבית 

ובית הנוער חץ קדימה. טל. 08-9771629   
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מתנדבים בקהילה הערבית

< קשישים 
 מהות המדור לטיפול בזקן היא הדאגה לרווחתם 
וחיזוקם במישור האישי, המשפחתי והקהילתי, 
תוך מיצוי זכויותיהם והשארתם בקהילה ובסביבה 
תומכת, שיודעת לספק מענה ומאפשרת להזדקן 
בכבוד. המדור מספק שירותים בבית, סידורים 
חוץ ביתיים ונופשונים, מרכזי יום לזקן ופעילות 

במועדונים חברתיים. 
קהילה תומכת.

לפנייה למדור לקביעת תורים יש לפנות למריה 
אפראימוב, בימים א', ג', ד' בין השעות 8:00-14:00. 

טל. 08-9771811
מניעת התעללות והזנחה בקשישים

תוכנית המופעלת על ידי העובדים הסוציאליים 
במדור לזקן בשיתוף עמותת אשל, שמטרתה לאתר 
ולזהות קשישים הסובלים מהזנחה והתעללות 

ומתן טיפול הולם במסגרת החוק לטיפול בחסרי 
ישע. הפנייה דרך הטלפון הר"מ או דרך העובד 
הסוציאלי המטפל. ליחידה למניעת התעללות 
בזקנים יש לפנות לעו"ס אירנה שטלוב בימים 

א'-ה' בין השעות 08:30-14:00. טל. 08-9771812

< שירותים חברתיים
מחלקת הרווחה 08-9771610/1, המרכז האזורי 
לשלום המשפחה ולטיפול ומניעת אלימות במשפחה, 

טל' 08-9771494
התחנה לייעוץ נישואין וטיפול זוגי, טל' 08-9771627,
כתובת לדיווח על פגיעה בקטינים, טל 08-9771831,
כתובת לדיווח על פגיעה באנשים עם מוגבלות 

שכלית התפתחותית טל' 08-9771623. 
כתובת לדיווח על פגיעה בנכים בוגרים )ע"פ 
שייכות אזורית( פניה דרך קבלה: 08-771610/11. 

יופנה לעו"ס פרט ומשפחה.

מלמדים ותומכים

משקיעים יותר
במניעת אלימות

התוכנית הלאומית "עיר ללא אלימות" 
פועלת ברמלה מזה שבע שנים, במטרה 
ליצור אקלים עירוני שמקדם במערך החינוך 
ערכים של כבוד הדדי, סובלנות, דיאלוג 
ושמירה על זכויות האדם, תוך הוקעת 
אלימות, אי שמירה על החוק, שימוש בכוח 
לא לגיטימי מכל סוג שהוא והפרת זכויות 
אדם.התוכנית פועלת בעיר בשיתוף המשרד 

לביטחון פנים ועיריית רמלה.

תוכנית "עיר ללא אלימות", מעבירה מגוון פעילויות 
ותכנים בנושא מניעת אלימות בכלל בתי הספר 
בעיר. לאורך השנה פועלים המדריכים של התוכנית 
"מדריכי המוגנות" בחטיבות ובתיכונים בשיתוף 
עם שוטרים ממחלקת הנוער של תחנת משטרת 
רמלה במטרה לקיים הסברה משמעותית ומניעת 
מקרי אלימות ובריונות ועידוד פעילות קהילתית 

לשיפור אקלים חינוכי בית ספרי, עירוני. 
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מוקיעים את האלימות

< פנאי עם סיירת הורים וצעירים
סיירת הורים ממשיכה לפעול ביתר שאת תוך 
הגברת "הנוכחות ההורית" במרחב העירוני. ב-2016 
החלה הסיירת להפעיל סיירת חדשה נוספת 
וייחודית סיירת צעירים בשיתוף מרכז לצעירים 
מרכז קשתות. סיירת הצעירים מגיעה עם נגררת 
משחקים המכילה משחקי שולחן, משחקי קופסה, 
משחקי ספורט, משחקי מולטימדיה, מחצלות 
פופים ועוד, לשכונות השונות ולגינות, ומפעילה 
את בני הנוער באמצעות המשחק ויוצרת שיח 

משמעותי עם בני הנוער.
תכנית חדשה נוספת שהחלה לפעול השנה היא 
תכנית מניעה המבוססת על ספורט וכושר גופני. 
התוכנית פועלת בשיתוף מחלקת קליטה ומועדון 
פידל. במסגרת הפעילות זוכים בני הנוער לפעילות 
גופנית קבוצתית, ריצה והתמודדות עם אתגרים 
ותיעול כעסים. בפעם הראשונה השתתפו באירוע 
שיא במרוץ ת"א של חמישה קילומטרים. המרוץ 
שנקרא "מרוץ התחתונים", עסק בהעלאת המודעות 

למניעת סרטן המעי הגס.

< באכיפה – תכנית עיר ללא אלימות השיקה 
תכנית חדשה בשיתוף מחלקת הפיקוח והשיטור 
העירוני, תכנית לנוער - המרת קנס, לבני נוער 
שקיבלו דוח בגין עבירת איכות הסביבה אזהרה 

בתמורה לשעות התנדבות בקהילה

< "דו"ח תשומת לב" – פרויקט ייחודי של 
הסברה ואכיפה לשיפור איכות החיים ברמלה, שוטרי 
תחנת רמלה, אנשי יחידת הפיקוח ,השיטור העירוני 
ומתנדבים, חילקו דו"ח תשומת לב לתושבים ולבעלי 
עסקים שמטרתו להסב את תשומת לבם לעבירות 

שנעשו בנושא איכות חיים, ניקיון, רעש ועוד

מעלים המודעות למניעת מחלת הסרטן

< בקהילה – במהלך השנה התקיימו שורה של 
פעילויות בקהילה להגברת המודעות למניעת 
אלימות. בין היתר התקיים יום להגברת המודעות נגד 
אלימות כלפי נשים, יום עיון בנושא לאנשי מקצוע 
בשיתוף מחלקת הרווחה והשירותים החברתיים, 

סיירת הורים למען בני נוער

נעמת ויחידת הבריאות, סדנא להורים על גבולות 
בגיל ההתבגרות דרך מנחה ממכון אדלר בשיתוף 
יחידת הנוער ויחידת הבריאות , פעילות הסברה 
לצמצום שימוש באלכוהול בשיתוף מדריכי מוגנות, 
יחידת הנוער והרשות הלאומית לבטיחות בדרכים.

ימי עיון ומודעות
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< מתנ"ס קריית האומנים 
מאות תושבים מכל הגילאים משתתפים בו במגוון 
החוגים ואירועי הפנאי. המתנ"ס פועל בתיאום עם 
בית הספר קריית האומנים. החוגים מתחילים מיד 
עם תום הלימודים, שיתוף פעולה המאפשר יום 
לימודים ארוך. במתנ"ס פועל צהרון בו משתתפים 

כ-70 תלמידים מכיתות א'- ג'. 
בשנה החולפת התקיימו במתנ"ס הצגות בריאוקיד 
פרי דמיונם של הילדים, שמטרתן להעלות למודעות 
את נושא התזונה, הפנינג שבועות, יריד חוגים 

ססגוני והופעות קיץ.
רחוב עוזי חיטמן 31, קריית האומנים, 08-9209830 

צוות מוביל ויצירתי

< מתנ"ס אופק קריית מנחם 
מתנ"ס אופק בקריית מנחם מציע מגוון פעילויות, 
חוגים מקצועיים וחווייתיים, מתוך רצון אמיתי שכל 
תושב ימצא עניין ופעילות מתאימה באופן אישי. 
השנה הפעיל המתנ"ס צהרון לילדי כיתות א-ג 

הפועל בביה"ס. 

חיי קהילה תוססים. רשת המתנ"סים ברמלה היא גורם חברתי דינאמי המתאים עצמו לצרכי הקהילה והעיר 
ומעניק שירות לכל הגילאים. הרשת רואה בביסוס חיי קהילה וחברה בעיר את האתגר המרכזי של פעילותה. 
הרשת מפעילה שבע שלוחות מתנ"ס הפזורות בעיר, אגף לגיל הרך, מועדוני קשישים, פעילות לאוכלוסיות 
מיוחדות, תוכנית עמיתים, סל תרבות, טלוויזיה קהילתית ועוד שלל פעילויות ותוכניות המותאמות ומשתנות 

בהתאם לצרכי הקהילה. 

משקיעים יותר.

בשירותי המתנ״סים
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במהלך השנה מתקיימת פעילות של סרטים, 
טיולים, הצגות ואירועים חברתיים סביב חגים ועוד. 

רחוב יאיר שטרן 33, קריית מנחם, 08-9209830 

נהנים

< מתנ"ס גרסי 
במתנ"ס גרסי פועל מועדון נוער המהווה מרחב זמין 
עבור בני הנוער, ומשמש כמסגרת חברתית בשעות 
אחר הצהרים. המועדון נגיש לכלל אוכלוסיית הנוער 
המתגוררת באזור מתנ"ס גרסי ומאפשר הידברות 
וקבלת סיוע בכל פעילות חברתית, חינוכית או אחרת. 
במתנ"ס גרסי מתקיימים ערבים חברתיים, הקרנת 
סרטים אירועי חגים שונים וסדנאות. במתנ"ס קיים 
מתחם מיוחד לבני הנוער שכולל מתקנים לבני 
הנוער סנוקר, משחקי מולטימדיה,הוקי שולחן 

ועוד. רחוב שרת 1, 08-9295617 

< מתנ"ס טבג'ה 
מתנ"ס טבג'ה נותן מענה לכל תושבי רמלה בכלל 
ולקהילת יוצאי אתיופיה בפרט בתחומי פנאי, ספורט, 

חינוך, קהילה, רווחה, מורשת ועוד. מתנ"ס טבג'ה 
קיים אירועים קהילתיים שונים לאורך השנה והציע 
חוגים מגוונים, מתחם גדול לאוכלוסיית הגיל הרך, 
כנס ייחודי בנושא מניעת אלימות בקרב משפחות 
יוצאות אתיופיה, וצמצום ומניעת אלימות בקרב 
משפחות. במטרה לחשוף את תרבות קהילת 
יוצאי אתיופיה, קיים המתנ"ס מספר הרצאות 
בבתי הספר בעיר לקראת חג הסיגד. רח' וילנא 5 

א' :08-9201962, 08-908670.

יוצרים

< מרכז תורני
המרכז התורני ברמלה המופעל על ידי רשת 
המתנ"סים בעיר, שם לו למטרה לתת מענה לכל 
הרבדים באוכלוסייה, תוך התחשבות בצרכיהם 
ההלכתיים של הציבור הדתי תורני בעיר. במסגרת 
הפעילות קיים המרכז מגוון רחב של חוגים ופעילויות: 
מועדונית נוער, אמנויות לחימה, פילאטיס ואירובי 
לנשים, ג'אז והתעמלות קרקע לבנות, חוג סופר 
סת"ם, שיעורים בהלכות שבת וגמרא, חוגי מוזיקה 

נגינה ועוד. המרכז מקפיד לציין את חגי ישראל 
באירועים מותאמים לציבור התורני בעיר ומשמש 
גם כמרכז להרצאות, הצגות, מופעים וכנסים 

מיוחדים. רחוב בר אילן 37, 08-6901646

< קולעים לסל - סל תרבות
תוכנית סל תרבות מקיפה את כל תלמידי העיר, 
מגן ועד תיכון, שנהנים מחשיפה לאמנות פלסטית, 
מוסיקה, מחול, ספרות, קולנוע ותיאטרון, מתוודעים 
לעבודת היוצרים וחווים אמנות-אסתטית ברמה 

גבוהה. רחוב ויצמן 9, 08-9232542 	

< צלילי המוסיקה
תוכנית הריתמוסיקה מופעלת בגני הילדים, תוך 
אינטגרציה של תנועה במרחב, משחק והבעה 
דרך שירה, נגינה, תמליל באלתור ויצירה. התוכנית 
מעשירה את הילדים וחושפת אותם לסגנונות 
מוסיקליים שונים, מפתחת את יכולת ההקשבה, 
מעלה את הביטחון העצמי ומפתחת את הדמיון 
והיכולת האינטואיטיבית של הגוף. רחוב ויצמן 9, 

 08-9232542

משחקים
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מתאמנים

< הגיל הרך
אגף הגיל הרך מפעיל מסגרות חינוכיות לגילאי 
שלושה חודשים עד שש שנים וכן מסגרות המשך 
ליום לימודים בגני העירייה ובצהרונים בבתי הספר, 
בהתאם לנוהלי משרד הכלכלה ומשרד הבריאות. 
במעונות מושם דגש על התפתחות הילדים תוך 
עידוד ביטוי הייחודיות של כל ילד. האגף מספק 
מסגרת תומכת להורים עובדים עבור ילדיהם 
ומפעיל שלושה מעונות יום מפוקחים לתינוקות. 
למערך המשפחתונים הצטרף משפחתון חדש 
וכיום מופעלים 12 משפחתונים במסגרת פיקוח 
המתנ"ס. אגף הגיל הרך עובד בשיתוף פעולה 
עם המרכז לגיל הרך בתוכנית לליווי התפתחותי 
ואיתור ילדים בגיל הרך . רחוב ויצמן 9, 08-9232542

< אשכול הפיס
הוא מרכז עירוני ייחודי למדעים טכנולוגיה ולאומנויות 
ומרכז עירוני לתלמידים מצטיינים ומחוננים. 

באשכול מתקיימת פעילות ענפה של העשרת 
לימודי המדעים, רובוטיקה וטכנולוגיה של כל 
מוסדות החינוך בעיר. אשכול הפיס הינו מבנה 
חדיש המצויד בציוד מדעי טכנולוגי מתקדם, 
בחדרי מעבדות. האשכול מתאפיין במתן שירות 
מקצועי איכותי ואדיב לקהל הלקוחות, ובצוות 
מורים, מדריכים, אנשי שירות ואחזקה מנוסים. 
להפעלת אשכול הפיס שותפים: עיריית רמלה, 

משרד החינוך ומתנ"ס רמלה.

לומדים

מצוינות באשכול. במהלך שנת הלימודים מתקיימים 
לימודים של כיתות מצוינות, ימי שיא, הכנות לבגרויות 
בביולוגיה, עבודות חקר, הכשרות מורים, בית ספר 
למחוננים ומצטיינים בו לומדים תלמידים מכל רחבי 
העיר אשר אותרו על ידי משרד החינוך. קפה מדע. 
שיתוף פעולה בין אשכול הפיס למכון ויצמן למדע 
מביא להרצאות אקדמיות העוסקות בחידושים 

מדעיים חמים וטריים על ידי מיטב החוקרים. 
אומניות באשכול. פעילות ענפה בתחומי המחול 
ההתעמלות, התיאטרון, דרמה ועוד. אודיטוריום 
וגלריה לאומנות. באשכול הפיס אולם בן 196 
מקומות. במקום מתקיימים אירועים עירוניים, 
כנסים, הצגות ומופעים. לובי אשכול הפיס משמש 

כבמה לאומנים. רחוב הזית 6, 08-9202003 

< במיוחד למבוגרים
לאוכלוסיה הבוגרת שמור מקום של כבוד ברשת 
המתנ"סים. להלן מקצת מהפעילויות במועדונים 

ובמרכזים:
מועדון גיורא: משחקי חברה, מסיבות, ספורט ואמנות.
מועדון מפגשים- מרכז פנאי: הרצאות העשרה 

מגוונות, טיולים, נופשים, חוגים, סדנאות ועוד.
מועדון ליוצאי אתיופיה במתנ"ס טבג'ה: לימודי 

שפה, ספורט, טיולים והעשרה
מועדון במתנ"ס גרסי: הרצאות, לימודי מורשת 

הארץ, מסיבות והעשרה
בית ציונה ליוצאי העדה הבוכרית: פעילויות ספורט, 

פולקלור, תיאטרון, שיעורי תורה והרצאות.
מועדון השלום ליוצאי העדה הבוכרית: טיולים, 

מסיבות ופעילות תרבותית
מועדון ניצולי השואה: נפגשים פעמיים בשבוע 

להרצאות העשרה, נופשים, ספורט ומסיבות.
קהילה מטיילת

במסגרת פרויקט קהילה מטיילת יוצאים מדי חודש 
שני טיולים אטרקטיביים ברחבי הארץ, בליווי מדריכי 

טיולים. הטיולים פתוחים לכל תושבי העיר. 
מפגשים, רח' דוד רזיאל 34, 08-8609165. 
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< התחדשות יהודית
זהות יהודית היא אחד המרכיבים בזהות שלנו. אנו 
מעוניינים להעביר חוויה יהודית מתוך התחברות 
ושמחה. אנו מקיימים פעילויות תרבות בחגי ישראל 
וסיורים לאוכלוסיות השונות. פעילות קהילתית 
בהתנדבות בליווי פעילות עיונית לבני נוער, 
התכנסויות וקורסים קצרים המשלבים נושאי עניין 
עם ארון הספרים היהודי בשלוחות המתנ"ס השונות.

רחוב ויצמן 9, 08-9232542.

מאתגרים

< עמיתים
רשת המתנ"סים מקיימת חוגים ופעילויות למבוגרים, 
לילדים ולנוער בעלי צרכים מיוחדים, במטרה 
לשלבם בפעילות השגרתית בעיר. תוכנית עמיתים 
היא תוכנית ייחודית בשיתוף משרד הבריאות, 
המיועדת לבני 18-65 הסובלים מקשיים נפשיים. 
מטרת התוכנית היא שיקום והחלמה של תושבים 

המתמודדים עם מגבלה נפשית וזכאים לסל שיקום. 
באמצעות ליווי מקצועי מסייעים למשתתפים 
בתהליך השתלבותם בפעילויות פנאי ומעניקים 
מלגה כספית חודשית להשתתפות בחוגים. רחוב 

ויצמן 0732717911.

< המרכז הקהילתי הערבי קלור
המתנ"ס הערבי ברמלה משרת את האוכלוסייה 
הערבית בעיר ופועל בבינוי הקהילה מגיל הרך 
עד לשיבה טובה. המתנ"ס מפעיל תוכניות שונות 
בשותפות עם ארגוני קהילה נוספים בתחומים 

השונים:
קט גן לילדים גילאי שנה-שלש, חוגים בתחומים 
שונים - ספורט, אומנות, מחול, מועדון שיעורי עזר, 
קורסי למידה ותגבור במקצועות הבסיס ערבית 
עברית אנגלית מתמטיקה, בתמיכת פרויקט 

שיקום שכונות.
ארגון אירועים לילדים ולמבוגרים, מועדון הסרט 
הטוב, פיצה, מופעים והצגות בהיכל התרבות, 

אירועים לילדים בחגים.
מרכז לנערות ערביות להעצמה והתפתחות אישית 

וחברתית בשיתוף אגף הרווחה בעיריית רמלה .
מועדון קשישים בשלוחת המתנ"ס בעיר העתיקה, 

ארגון טיולים וסיורים, הרצאות וסדנאות .
תוכנית העשרה בבתיה"ס המוכר לא רשמי בשעות 
הלימודים בשיתוף העירייה, בתיה"ס נזירות סנט 
גוזף וטרה סנטה בתחומים שונים – מהם מדעיים, 
אומנותיים, רופאים צעירים, חוקרים צעירים ואומנות 
פלסטית ומוסיקה, חשיבה פסיכומטרית, שחמט, 

עולם החי ועוד. 

תוכניות הדגל של המתנ"ס :
השכלת מבוגרים. נשים מגיל 20-45 חוזרות ללימודים 

כיף חיים

חלקן הגדול לקראת סיום י"ב כיתות וחלקן בכיתות יסוד 
, השכלה תומכת תעסוקה כיום לומדות כ 70 נשים ב 3 
כיתות בשעות הבוקר 4-5 ימים בשבוע מהשעה -8:30

13:30 . מאז שהפרויקט החל לפעול סיימו את הלימודים 
4 כיתות לימוד כ- 100 נשים .

תיאטרון אלחיאת )החיים( תיאטרון מקצועי הוקם על ידי 
המתנ"ס בתמיכת משרד התרבות והספורט - המדור לתרבות 
ערבית ועיריית רמלה .עד כה הפיק התיאטרון 8 הצגות 5 
לילדים ו-3 למבוגרים. ארבע הצגות נכנסו לרפרטואר של סל 
תרבות ארצי ומסתובבות ברחבי הארץ בעשרות מופעים .

הפעלת סל תרבות בבתיה"ס הערביים בעיר בהשתתפות 
כ- 4000 תלמידים מכיתות הגן עד י"ב כאשר כל שכבת 
גיל משתתפת ב 4 פעולות לאורך השנה בתחומי תרבות 
שונים : תיאטרון , מחול, קולנוע , מוסיקה , ספרות ועוד..
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< רפרטואר עשיר בהיכל התרבות
היכל התרבות העירוני משמש כמרכז לאירועים 
חברתיים, הצגות, מופעים וכנסים מיוחדים. היכל 
התרבות המחודש מקיים מנוי איכותי לילדים 
ושתי סדרות מנויים למבוגרים להצגות איכותיות 

מהרפרטואר של התיאטראות המובילים בארץ.

רוקדים

< תוכנית המנויים
עונת המנויים 2016 הציעה לתושבי העיר לבחור 
הצגות לפי העדפתם האישית מתוך מגוון עשיר של 
מופעים מהשורה הראשונה. לאורך שנות הפעילות 
זוכה הקהל המנוי ליחס אישי באווירה משפחתית. 
היכל התרבות, ויצמן 9, רמלה. טלפון: 08-9232542

< המרכז לאמנויות הבמה
במרכז ושלוחותיו פעילים מאות חניכים מכל הגילאים 
בענפי המחול, הזמר, המשחק והמוזיקה. המרכז 

תרבות ואומנות. עיריית רמלה באמצעות מחלקת ספורט ואירועים, בשיתוף היכל התרבות 
המשיכה גם בשנת 2016 בפעילותה בפיתוח ושדרוג תרבות הפנאי של תושבי העיר. לאורך 
השנה התקיימו ברחבי העיר אירועי תרבות רבים, מרביתם בכניסה חופשית ובמימון העירייה 

למען הציבור הרחב.

משקיעים יותר. בתרבות
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מפעיל להקות ייצוגיות לשירה ולמחול. מדי שנה 
מעלות הלהקות בפני תושבי העיר, בתי הספר 
והקהל הרחב מופעים מרכזיים, המסכמים את 
הישגיהן. בחודשי הקיץ יוצאות להקות הייצוג לייצג 
את העיר והמדינה בפסטיבלים בינלאומיים בחו"ל. 

< עיר הנוער
זו השנה השנייה מחלקת הספורט והאירועים 
הפיקה את "עיר הנוער" שנפרש על פני שלושה 
שבועות עם שלל פעילויות של אמנים מהשורה 
הראשונה, טורניר סטריטבול , טניס, טניס שולחן 
וכדורגל, הקרנת סרטים, מרתון אירובי וספינינג, 
במה פעילה ותחרויות כוכב נולד, פעילות אתגרית, 
הצגות לילדים, מופעים לכל המשפחה, מסיבת 
אוזניות וריקודים לנוער ולילה לבן עם מיטב מה 

D.J בארץ! מצד בני הנוער וההורים.

שרים

< פסטיבל מחולות
פסטיבל המחולות הבינלאומי שמתקיים מדי 
שנה בעיר התקיים בחופשת הקיץ בפארק עופר 

בהשתתפות אלפי מתושבי רמלה. 

מופיעים

< הקונסרבטוריון העירוני
הקונסרבטוריון העירוני שעבר השנה שדרוג 
ומתיחת פנים מציע לימודי נגינה במגוון כלי נגינה 
על ידי מורים מוסמכים ומפעיל הרכבי נגינה שונים 
ותזמורת נוער עירונית, המייצגת את העיר בהופעות 

באירועים שונים בעיר ובארץ. 

< מנגנים, שרים, מופיעים
להקת הזמר הייצוגית "רמנוער", לגילאי 15-18, מופיעה 
בטקסים עירוניים ובאירועים מרכזיים. התזמורת 
העירונית פועלת בעיר במסגרת הקונסרבטוריון 
ומורכבת מנגנים מוכשרים בגילאי 15-18 התזמורת 

מנגנת בטקסים עירוניים וברחבי הארץ. 

< להקת המחול הגרוזינית
הלהקה מונה כ-30 רקדנים בגילאי 8-20, בני העדה 

הגרוזינית, ומופיעה באירועים רבים. 

< רוקדים עם כנען
להקות המחול הייצוגיות "כנען" מונה רקדנים 
בוגרים תושבי העיר, בני 18 ומעלה. רפרטואר 

הלהקה מבוסס ברובו על הפולקלור הישראלי. 

< ריקודים והקפות
למעלה מ – 4000 תושבים השתתפו בהקפות 
השניות המרכזיות של שמחת תורה שהתקיימו 
בפארק עופר ובהיכל הספורט דוד רזיאל. במהלך 
שמחת תורה אירחה רמלה מאות בני נוער שהביאו 
את שמחת החג לכל בתי הכנסת בעיר. כ- 1500 
תלמידים צעדו בתהלוכת יום ירושלים "ריקוד 

דגלים" לכבודה של ירושלים. 

חוגגים
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< רמלה מייצרת אלופים
היסטוריה בטקוונאדו. לוחם הטקוונאדו רון אטיאס, 
עשה היסטוריה )גברים( כשייצג את ישראל 
באולימפיאדת ריו בברזיל. הופעתו בתחרות 
התאפשרה לאחר שזכה במדליית זהב יוקרתית 
באליפות אירופה האולימפית. אטיאס תושב רמלה 
הוא אחד מבין הספורטאים המצטיינים הפעילים 
במרכז שרעבי רמלה הפועל ומנוהל ע"י מאמן 

נבחרת ישראל בטקוונאדו יחיעם שרעבי. 

איטיאס. הופעה הסטורית

< אלוף הרולאן גרוס בזוגות
הטניסאי הרמלאי ישי עוליאל, שזכה בתואר אלוף 
העולם בטניס לגילאי 14 האורנג' בול המשיך גם 
במהלך שנת 2016 לקצור הישגים כאשר השתתף 
בעשרות תחרויות בינלאומיות בהם זכה להישגים. 
הטניסאי הצעיר עשה השנה היסטוריה נוספת 
כאשר זכה ביוני 2016 כשזכה בתואר גראנד סלאם 
בטורניר הזוגות לנוער עם בן זוגו למשחק הצ'כי 
פטריק ריקל, בתחרות היוקרתית ברולאן גארוס 
בפריז. יצוין, כי לראשונה מאז 2004 טניסאי נוער 
ישראלי מניף גביע של גראנד סלאם. אין ספק 
שניצחונו של עוליאל מסמן אותו לאחת התקוות 

מהר יותר, גבוה יותר, הישגי יותר. מחלקת הספורט בעיריית רמלה מעודדת אורח חיים בריא וספורטיבי. 
מטרתה להמשיך ולטפח את הספורטאים, לשדרג את מרכזי הספורט בעיר ולקרב את האוכלוסייה לחיות 
בריא ולהיות פעילים יותר. בשנת 2016 המשיכה העירייה להפעיל בתי ספר בענפי הספורט השונים, תוך 
טיפוח ספורטאים מצטיינים. השנה המשיך ביתר שאת פרויקט "פרחי ספורט" ופרויקט "זוזו". פעילות 

הספורט בעיר ממשיכה לצמוח תוך קיום שורה ארוכה של אירועים עממיים ותחרותיים.

משקיעים יותר. בספורט
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הגדולות של הענף בישראל. 

עוליאל. אלוף גם בזוגות

מרכז של אלופים. ספורטאי רמלה המשיכו גם 
ב-2016 לגרוף הישגים בתחרויות ארציות ובינלאומיות. 
טניסאי מרכז הטניס ברמלה עלו לגמר גביע 
המדינה וגרפו את המקום השני, זאת לאחר 13 גביע 
מדינה. במרכז פעילים למעלה מ-400 ילדים ובני 
נוער בהם הילד אופק שימנוב בן ה- 11 שמתאמן 
במרכז מגיל 5 תחת הדרכתו של המאמן אריאל 
שימנוב. אופק מתמודד בקטגוריית גילאי 12 ומדורג 
כיום בין 4 הטניסאים הכי טובים בישראל לגילאי 
12 ומקום ראשון בארץ בשנתון שלו. השנה החל 
אופק ליטול חלק באליפויות בינלאומיות לגילאי 
12 בבלגיה בקרואטיה ובישראל וצפוי לייצג את 

ישראל באליפות אירופה 2017.
כן מתקיים פרויקט טניס לילדים בסיכון )ילדי 
מועדוניות( בשיתוף איגוד הטניס הג'ויינט ועיריית 
רמלה בפרויקט פעילים כ- 50 בנים ובנות בגילאי 

. 9-11

< כוכבי הNBA עושים כבוד
רמלה אירחה השנה, בשיתוף בנק הפועלים, את

שחקני הNBA עושים כבוד לרמלה

כוכבי הNBA למשחק ראווה ולימוד, בהיכל הספורט 
בקרית מנחם בגין. את הכוכבים ייצג שחקן נבחרת 

ישראל עומרי כספי. היה שמח.

< פרחי ספורט
פרויקט ייחודי לקידום הספורט התחרותי בשיתוף 
משרד הספורט הפעיל במהלך 2016 40 קבוצות ילדים 
בתחומי ספורט שונים כמו שחייה, טניס, כדורגל, 

כדורסל,התעמלות אומנותית,ג'ודו, כדוריד ועוד.

< קאנטרי עירוני
הקאנטרי העירוני הינו קומפלקס ספורטיבי 
המעניק מענה לכלל תושבי רמלה במגוון חוגים, 
לימוד שחייה חדר כושר סאונה ועוד. במהלך 2016 
נהנו משתמשי מתקן הקאנטרי העירוני ממערכת 
חימום מיי הבריכה העירונית החדשה והמקורה 
כשגג חשמלי הותקן לרווחת התושבים. הבריכה 
פעילה בכל ימות השנה ומהווה מקום בילוי במחירים 

מסובסדים שווים לכל כיס. 

< בונים תשתיות ספורט
מחלקת הספורט והאירועים בשיתוף אגף ההנדסה 
שידרגה ובנתה מתקני ספורט נוספים לרווחת 
התושבים: בשכונת קריית האומנים נבנה אולם 
ספורט מודרני ורחב ידיים, הותקנו מתקני כושר 
וספורט בגנים ציבוריים רבים, הוקמו מגרשי מיני 
פיץ, שופצו אולמות ספורט בבתי הספר ובמרכז 
הפיס. באצטדיון העירוני הוקמה עמדת טלוויזיה 

מודרנית המאפשרת שידורים ישירים ועוד.

< אצטדיון מודרני
האצטדיון העירוני שעבר מתיחת פנים לפני כשנתיים 
הפך למגרש מבוקש המארח קבוצות ליגת העל 
ונבחרות ספרד, אנגליה, גרמניה וצרפת שלקחו 
חלק באליפות אירופה לנבחרות נשים עד גיל 19 
בכדורגל. כן אירחה העירייה באצטדיון העירוני את 
משחק הגמר של תוכנית הריאליטי "גולדסטאר" 
במסגרתו שיחקו קבוצת הסלאב "הגולסטאריות" 
כנגד שחקניות נבחרת כנסת ישראל בראשותה 

של שרת הספורט והתרבות ח"כ מירי רגב.

רמלה מארחת את הגולסטאריות
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לומדים כדורסל

< כדורגל וכדורסל
למעלה מ - 1,000 ילדים ובני הנוער לומדים כדורסל 
וכדורגל במסגרות של קבוצות רבות של ילדים 
ונוער בכל הגלאים. הספורטאים הצעירים זוכים 
לליווי של מדריכים מיומנים ומקצועיים, שחקני 
עבר מובילים בנבחרות ישראל. הילדים מתאמנים 
במתקנים חדשים ומודרניים בהם בין היתר שני 
מגרשי דשא סינטטי, 6 מגרשי מיני פיץ, אולמות 

פרקט ועוד.

אלופים בטאקוונדו

אלופים בכדורגל

בדרך לאולימפיאדה

נבחרת בנות הכנסת במשחק גמר הגולסטאריות

אימון אישי עם כוכב ה-MBA אמארה סטודמאייר

מתאמנים עם עמרי כספי

ליגת שכונות
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המדור לתרבות תורנית בעירייה, בשיתוף 
המועצה הדתית, רואה במתן שירותי דת 
בעיר חשיבות רבה. במהלך שנת 2016 
ביצעה העירייה באמצעות המועצה 
הדתית שורה של פעולות לרווחת תושבי 
העיר בתחומים שונים בהם, בתי העלמין, 

מקוואות, שיפוץ בתי כנסת ועוד. משקיעים יותר. בשירותי הדת

מקדמים את שירותי הדת

< פרס שר הדתות                            
המועצה הדתית רמלה זכתה בפרס שר הדתות 
לשנת 2016 , בתאריך 7/2/17 ייערך טקס קבלת 

הפרס בסיטי טאוור רמת גן.

< תרבות יהודית
המדור לתרבות תורנית הפעיל במהלך 2016 
תשע״ו עשרות אירועי תרבות יהודית בהשתתפות 

אלפי תושבים.
הצגות למבוגרים נוער וילדים ,

סיורים לאתרי מורשת יהודית בכל רחבי הארץ ,
פרויקט בר מצווה , הקפות שניות ,ערבי התעוררות 
, תפילות יום כיפור לעולים החדשים, שמחות 
בית השואבה , הבמה הדתית ליום העצמאות , 
פעילות ענפה בחגי ישראל , חידון המשנה ועוד. 
כל אלה הם רק מקצת מהפעולות שמתקיימות 
במהלך השנה והופכות את רמלה למוקד אזורי 

של תרבות יהודית.

< מנוחה נכונה
בשנת 2016 נסתיים שלב א' של בניית פרויקט 
הקבורה בבית העלמין החדש, נבנו קברי מכפלה, 

סנהדרין, ו10% קברי שדה.
באפריל 2016 נחנך חדר טהרה חדש בבית העלמין 

החדש.
 

< שירת הים
המועצה הדתית רמלה הטמיע את תוכנת שירת 
הים בנישואין, ובחודשים הקרובים תטמיע את 

תוכנת שירת הים גם בתחום הכשרות ובעתיד 
הקרוב גם בתחום חב' קדישא.

שמחת תורה

< מקווה משודרג
בימים אלו פורסם מכרז לשיפוץ מקווה וילנה נשים, 

אשר במהלך החודשים הקרובים יוכל בשיפוצו.

< שיעורי תורה
דגש מיוחד על הקהילה האתיופית בעיר באמצעות 
הקייסים ורב קהילה האתיופי בעיר, נותנים שיעורים 

בבית כנסת של הקייס.
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< לשכת מנכ"לית העירייה 
מנכ"לית העירייה גב' איילת כהן, אחראית על מימוש 
מדיניות העירייה ותוכנית החומש העירונית על כלל 
אגפיה, מחלקותיה וכל פעולותיה שנועדו להעניק 

את השירות המקצועי והאיכותי לתושב.

< המחלקה המשפטית
הלשכה המשפטית העירונית מטפלת בהיבטים המשפטיים 
של עבודת העירייה, ומספקת שירותי ייעוץ וטיפול משפטי 
לאגפי העירייה השונים בכל תחומי פעילותם. הטיפול המשפטי 
וייצוג העירייה מהווה חלק בלתי נפרד מהשירותים לתושב, 

המופנים לרווחת התושבים.

דואגים לזכויות התושב

< מחלקת דוברות                               
המחלקה לדוברות ותקשורת עוסקת בפעילויות 

דוברות, שיווק, פרסום ויחסי ציבור לפעולות 
העירייה למען התושב ושדרוג תדמית העיר במדיה 

התקשורתית המקומית והארצית. במסגרת זו 
עוצב מחדש האתר העירוני באופן ידידותי ומונגש 

העירייה משקיעה משאבים רבים בפיתוח ומתן סל שירותים מגוון, חיוני ומקצועי לרווחת התושבים. 
לצד שירותי חינוך, רווחה, תרבות, ספורט ופנאי, פועלות בעירייה מחלקות שהעשייה שלהם 
רוטינית רחוקה מאור הזרקורים, אך חשובה ומשמעותית במכלול השירותים העירוניים לתושב. 

משקיעים יותר.

בשדרוג סל השירותים
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למשתמש, ושודרגה רמת שקיפות פעולות העירייה 
באתר. כמו כן אחראית המחלקה על ניהול מרכז 

התקשורת העירוני בו אולפנים מודרניים ללימוד רזי 
עולם הטלוויזיה והרדיו.

סל שירותים מגוון ומקצועי

< מחלקת ההכנסות                           
מחלקת ההכנסות אמונה על גביית תשלומים לרשות 

המקומית ובכללם ארנונה, היטלי השבחה, אגרות בנייה, 
היטלי פיתוח, חינוך, אגרת אשפה, אגרת שילוט, קנסות 

חנייה, שכר דירה ועוד. כספי הארנונה מופנים למימון סל 
שירותי העירייה לרווחת התושבים.

< מחלקת האחזקה
באחריות היחידה מתן מענה שוטף לנושאי אחזקה 
בעירייה בכלל ובמערכת החינוך בפרט. בין הנושאים 
המטופלים על ידי היחידה: טיפול בנושאי חשמל, טיפול 
במערכות מים במוסדות החינוך, טיפולי נגרות כלליים, 

טיפול בליקויי בטיחות, שיפוץ וצביעת מוסדות החינוך ועוד. 

< מבקר העירייה
יחידת מבקר העירייה עוסקת ופועלת מכוח הדין והיא 
מהווה נדבך חשוב במערכת שלטון דמוקרטי תקין למען 
שיפור השירות לתושב. בין היתר עוסק המבקר בביקורתו 
הרואה אור בכל שנה בנושאי טוהר מידות, כספי עירייה, 

נבחרי ציבור ותפקוד אורגני העירייה.

< מחלקת הנכסים
מחלקת משק ונכסים משמשת כזרוע ביצועית של כלל 
מחלקות העירייה שעיקריה מתן כלים מקצועיים לאורגני 
העירייה השונים במתן השירות לתושב. לרבות טיפול בנכסי 
העירייה, טיפול בהזמנות ורכש, קשר עם ספקי העירייה ועוד. 

< מחלקת משאבי אנוש
המחלקה פועלת בעיקר בנושאי קליטת עובדים, פרסום 
מכרזי כ"א, תנאי עבודה ושכר, יישום חוקים, תקנות 
והסכמיי עבודה, לרבות הסכמים פנימיים, ניוד ושיבוץ 

עובדים ועוד.

< מחלקת הגזברות
המחלקה שאחראית על ניהול כספי העירייה, זוכה לשבחים 
על ניהול תזרים מזומנים, מקצועי ותקציבי מאוזן המופנה 

למימון כלל פעולות העירייה למען התושב.
< שיקום והתחדשות העיר

ייחודו של פרויקט שיקום והתחדשות העיר, הוא 
ביצירת תהליך התמודדות רב - מערכתי, בין-
מקצועי ומשתף את תושבי השכונות בטיפול 
משולב וממוקד בהיבטים הפיזיים והחברתיים 
של המצוקה ברמות הפרט, המשפחה והשכונה. 

הפרויקט פועל בעיר ע"י הממשלה באמצעות משרד 
הבינוי, הרווחה, החינוך, הבריאות, קליטה ומשרד 
הכלכלה. בין היתר מקדם הפרויקט את התחומים 
הבאים לרווחת התושבים: התחום הפיזי, התחום 
החברתי - פיתוח הון חברתי, העצמה של תושבים, 
מתן כלים לקידום תחומי חינוך ולמידה, הכשרה 

מקצועית באמצעות מלגות רווחה, קליטה ועוד.

< מחלקת מחשוב
המחלקה אחראית על מתן שירותי המחשוב לכל 
מחלקות העירייה,לרבות מוסדות החינוך הרשמיים 
והלא רשמיים בעיר, בתי הספר וגנ"י המשרתים 
את אוכלוסיית העיר. שירותי המחשוב ניתנים 
החל משלב ניתוח צורכי המחשוב ומתן פתרונות 
אינטגרטיביים כוללים, הן מבחינת חומרה/תוכנה/

תקשורת אינטגרציה, הפעלה והטמעה של ממשקי 
המערכת ועוד.

הזרוע הביצועית שמאחורי הקלעים

< מחלקה אסטרטגית
המחלקה לתכנון אסטרטגי מקדמת תכנון במגוון 
תחומי העיסוק של העירייה, עוזרת באיסוף מידע 

ניתוח מעקב וטיפול בפרוייקטים עירוניים.



44

רמלה קסם של עיר. לעיר רמלה יש היסטוריה עתיקה ומפוארת. כעיר עתיקה נשתמרו בה שכיות חמדה 
בעלות ערך ארכיאולוגי, היסטורי ותיירותי, המלמדות על מעמדה החשוב בימי קדם. אתריה המרכזיים 
וההיסטוריים מהווים אבן שואבת לאלפי מטיילים, חוקרים והיסטוריונים לאורך הדורות. עיריית רמלה 
רואה חשיבות רבה בקידום התיירות לעיר, לאתריה ולשוקיה. במהלך השנה שחלפה ביקרו באתרי העיר 

אלפי מטיילים.

משקיעים יותר. בתיירות

< עלייה במספר המטיילים
פעולות השיווק וקידום התיירות אל העיר הוכיחו את 
עצמם. במהלך שנת 2016 ביקרו באתרי התיירות 
עשרות אלפי מבקרים, שטו מתחת לאדמה בבריכת 
הקשתות, טיפסו על המגדל ונחשפו למטמון הזהב 

המיוחד במוזיאון העירוני.

מטמון נדיר

< מטבעות זהב 
אלפים הגיעו למוזיאון רמלה כדי לראות מטמון 
זהב נדיר ובו 376 מטבעות זהב ושישה מטילי זהב 
שנחשף בעיר באקראי בשנת . המטמון נחשב לאחד 
המטמונים האסלאמיים החשובים מסוגו שנתגלו 
בארץ ישראל ובמרחב האסלאמי הקדום בכלל. 

מתי הטבעתם מטבע אמיתי במו ידכם? האם 
ימיה הגדולים של העיר בא הוטבעו מטבעות זהב 
לשימוש במזרח התיכון לפני כאלף שנה ויותר 
חוזרים? מוזיאון רמלה התחדש במתקן להטבעת 
מטבעות בשיטה העתיקה עם פטיש ורושמה 
ממתכת ומטבעות נחושת. בקרוּ בעצמכם במוזיאון 

וגלו במו ידיכם. 
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< מרכז מבקרים חדש
יצא לדרך פרויקט שדרוג מוזיאון רמלה והפיכתו 
למרכז מבקרים חדש והכול בשיתוף פעולה בין 
עיריית רמלה, קרן רמלה, פרויקט ציוני דרך והחברה 
הממשלתית לתיירות. במסגרת התוכנית תחודש 
תצוגת המוזיאון ותשלב טכנולוגיה, ארכיאולוגיה 
ואולם הקרנה ישודרג בית יד לבנים וייבנה מחדש 

מתחם הסדנאות לתלמידים שבחצר המוזיאון.

< תערוכה בשוק העירוני
כמה בתי כנסת יש ברמלה? הידעתם שברמלה ישנה 
אמת מים מימיה הראשונים של העיר? למבקרים 
בשוק הרימו עינכם מעלה וצפו בתערוכת תמונות 
מיוחדת המשקפת את אתריה הייחודיים של העיר.

השף אהרוני בוחר בשוקה רמלה

< סיורי טעימות                                         
מה כבר לא נאמר על שוק רמלה, אבל עכשיו, 
גם לנו יש סיורי טעימות. עשרות קבוצות עברו 
השנה בשוק בליווי מדריך מטעם המוזיאון וחוו 

סיור טעימות בין הדוכנים השונים ובשיתוף 

פעולה עם וועד השוק. 

המגדל הלבן. מבט אווירי

< מחפשים את המטמון
במהלך חול המועד פסח וסוכות השתתפו אלפי 
מטיילים במשחק מחפשים את המטמון בעקבות 
חסמבה ברחבי העיר ואתריה התיירותיים. טבלט 
יוקרתי ומצלמות הוגרלו בין הפותרים נכונה את 

חידון המשחק. היה מאתגר וחוויתי .

הכנסיה הפרנצ׳יסקנית

< גלריה לאומני רמלה
גם במהלך 2016 המשיכה העירייה בסדרה של 
תערוכות אומנות – ציור ופיסול של אמנים רמלאים 
שנפתחה בגלריה שבקומה השנייה במוזיאון רמלה. 
בימים אלה נפתחה תערוכת פיסול חדשה של 

האמנית הרמלאית מטי יולזרי. 

מצדיעים לאמני רמלה

זוכרים את הנופלים במלחמות העולם הראשונה והשניה

בית הכנסת הקראי
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מתרגלים ומוכנים לחירום. מוכנים אתם יכולים להיות בטוחים, עיריית רמלה משקיעה מאמצים 
רבים בשיפור השירות לתושב בכל הנוגע לשמירה והגברת תחושת הביטחון, הכנה לתרחישי 

החירום שדרוג השירות והסדר הציבורי.

משקיעים יותר. 

בביטחון ובבטיחות

< שמירה על הסדר הציבורי
עיריית רמלה פועלת ללא הרף להעלאת תחושת 
המוגנות ולשמירה ועל הסדר הציבורי בעיר 
באמצעות יחידת הפיקוח העירוני ויחידת השיטור 
העירוני בעיר פועלות שתי ניידות 24 שעות ביממה. 
יחד עם המוקד העירוני 108 מטפלת העירייה 
במפגעים ואוכפת ביעילות הפרות סדר העלולות 

לפגוע באיכות חיי התושבים.

שומרים על הסדר

< אוכפים את עבירות איכות החיים
העירייה, בשיתוף המשרד לביטחון פנים ומשטרת 
ישראל, הקימה יחידת שיטור עירוני המורכבת מ-30 
שוטרים ופקחים. היחידה הפועלת בעיר זו השנה 
הרביעית עוסקת בכל העבירות הקשורות לאיכות 
חיי התושבים, לרבות אכיפת רעש, ונדליזם, מצבי 
חירום והגברת הפיקוח בשוק העירוני ובשכונות העיר. 
הפעלת היחידה הביאה לשיפור משמעותי ברמת 
השירות לתושב, איכות חייו ותחושת הביטחון האישי. 

< מחלקת הביטחון
מחלקת הביטחון ברשות היא נושאת הדגל בין 
רשויות האזור בכל תחומי הביטחון והמוכנות לחירום 
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ומשמשת מודל לחיקוי במספר רב של רשויות. 
המחלקה משקיעה מאמצים ומשאבים לשיפור 
תחושת הביטחון של התושבים וההיערכות לחירום. 

נערכים לחירום

< משלבים ידיים בביטחון
מאבטחי מוסדות החינוך בעיר מפוקחים ומתורגלים 
על ידי קציני הביטחון של מוסדות החינוך ועל פי 
הנחיות משרד החינוך ומשטרת ישראל . במהלך 
שנת 2016 התקיימו מספר תרגולים בשיתוף גורמי 
החירום לבחינת המוכנות של מערך הביטחון העירוני 
ומוסדות החינוך וכלל מנגנוני העירייה, בדגש על 

השילוב ביניהם. 

< אתר ייעודי לחירום
העירייה הקימה באמצעות מחלקת הדוברות אתר 
חירום מיוחד הניתן מענה לתושבי העיר בשגרה 

ובעיתות חירום. 
< מקלטים 

במהלך השנה נבדקו תקינותם של המקלטים 
הציבוריים בעיר ובוצעו תיקונים בהתאם לצורך אף 
על פי שמדיניות המיגון מנחה על הכי מוגן שיש.

משקיעים למענכם בביטחון

< תרגילי חירום
עיריית רמלה, בשיתוף פיקוד העורף, רשות חירום 
לאומי וגורמי החירום ביצעה במהלך 2016 שורה 
של תרגילי חירום וקיום השתלמויות מקצועיות 
לעוסקים בחירום. מכלולי העירייה עברו בהצלחה 
רבה ביקורת מיוחדת שבוצעה ע"י גורמי משרד 
הפנים, פיקוד העורף, ראשות חרום לאומית 

ומשטרת ישראל.. 

מנגישים 

דואגים לבטיחות
המחלקה לבטיחות בעיריית רמלה פועלת 
במסגרת אגף ההנדסה בכל הקשור לנושאי 
בטיחות בעבודה, במוסדות העירייה, מוסדות 
חינוך, בתי ספר וגני ילדים. המחלקה פועלת 
ליישום סדרי בטיחות בתהליכי העבודה, 
קידום כל תחום ההנגשה, ביקורות, ביצוע 
סקרי סיכונים וטיפול בהם. במסגרת פעילות 
2016 דאגה המחלקה לקיום התקני בטיחות 
נאותים, להנהגת סדרי בטיחות, בתהליכי 
העבודה, לקיום הוראות תקנות ארגון הפיקוח 
על העבודה, להכנת תכנית בטיחות בעבודה 
ובמוסדות חינוך, לביצוע מבדקי בטיחות 
במוסדות חינוך בתי ספר, גני ילדים מבני 
ציבור השייכים לעירייה, לביצוע סקרי סיכונים 
לאתר מפגעים וטיפול בהם, הכנת הוראות 
בטיחות וגהות ומידע על סיכונים בעירנו, 
ביצוע ביקורות תקופתיות לבדיקת הסדרים 
למניעת דליקות,הגברת המודעות לבטיחות 

בקרב העובדים והתושבים ועוד.

מתרגלים בחירום
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קליטה ישירה. עיריית רמלה, באמצעות מחלקת עלייה וקליטה, ערוכה לקליטת כל עולה חדש המגיע לעיר 
במסגרת פרויקטים משותפים עם משרד הקליטה והסוכנות היהודית ומכינה תוכנית קליטה פרטנית לכל 
משפחה. העולים החדשים מקבלים ליווי בצעדיהם הראשונים: פתיחת חשבון בנק, סיוע באמצעות רכזי קליטה 

דוברי השפה בתחומי תעסוקה, חינוך, רווחה, תרגום מסמכים, ליווי מול מוסדות ומתן הטבות עירוניות שונות. 

משקיעים יותר. בקליטה

< משלבים בקהילה
מחלקת הקליטה קלטה בשנת 2016 300 עולים 

מכל רחבי העולם. 
העירייה רואה בעולים החדשים הון אנושי המחזק 
את העיר ומפעילה למענם, יחד עם משרד הקליטה, 
הסוכנות היהודית, הקרן לידידות וגורמים נוספים, 
פרויקטים רבים המעצימים את זהותם התרבותית 

ומקלים על השתלבותם בחיי הקהילה בעיר.
בין הפרויקטים למען העולים:

< אולפנים ללימוד עברית < קייטנות קיץ וחנוכה 
< הפעלת מועדונים < סדנאות גישור, ליצנות 
רפואית ,אנימציה, טיפול באמצעות כלבים ועוד < 
פעילויות חברתיות < חגיגת חגי ישראל < הרצאות 
בתחומי כלכלת בית, מיצוי זכויות ועוד < תרגום 
חומרי הסברה ופרסומם < סיורים להכרת הארץ < 
אירועים תרבותיים והצגות < שיעורי עברית אנגלית, 
מתמטיקה ומחשבים < תאטרון קהילתי < חיזוק 

הזהות הישראלית.

לומדים באולפן
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קונסול פרו וקולומביה ברמלה

< עולים אקדמאיים 
בשנת 2016 הגיעו לרמלה כ-66 עולים צעירים, 
אקדמאים במסגרת תוכנית "אולפן עציון". הצעירים, 
בני הגילאים 22-35, עלו מארצות שונות כגון איטליה, 
צרפת, הונגריה, ארצות הברית, דרום אמריקה, 
רוסיה ואוקראינה. הם התגוררו במעונות ייעודיים 
ולמדו עברית במשך 5 חודשים באולפן מותאם 
ומיוחד. הסטודנטים השתתפו בפעילויות חברתיות 

ותרבותיות להכרת הארץ והחיים בישראל.
 

< תורמים לתעסוקה
השנה הפעילה העיריה, בשיתוף הסוכנות היהודית, 
משרדי הקליטה והחינוך וחברת תעבורה, פרויקט 
ייחודי לקליטת 22 עולים חדשים כנהגי משאיות 

)רשיון E(. פרויקט שזכה להצלחה גדולה.

< רמלה על מפת הגלובוס
מחלקת הקליטה מצויה בקשר רציף עם נציגי 
העלייה בסוכנות היהודית בארץ ובחו"ל לשווק את 

העיר באמצעות ירידים ,חוברות, פליירים, מצגות, 
שיחות טלפון ומיילים. 

מוקד קליטה
מוקד קליטה נותן שירות לקהילה האתיופית במציאת 
תעסוקה סיוע בהכשרה מקצועית, פעולות חברה 
ותרבות, סדנאות ועוד. השנה נפתחו במימון שיקום 
שכונות הכשרות תעסוקתיות בתחומים שונים 
ביניהם איפור מקצועי, מלגזנות, קורס נהגי משאיות, 
קורס מחשבים, יזמות עסקית הכנה לשוק העובדה 

ועוד. בנוסף חולקו מלגות להכשרה מקצועית .

עשור לעלייה מאמריקה הלטינית

< מצדיעים לעלייה מאתיופיה
השנה ציינה העיריה בטכס מיוחד 35 שנה לעלייה 
מאתיופיה. מאות תלמידים נטלו חלק באירוע בסימן 

"גבורה ומנהיגות".

מכבדים את העולים

חוגגים פורים

גבורה ומנהיגות

חוגגים בר מצוה לילדי העולים
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סביבה ואיכות חיים. העירייה רואה חשיבות רבה בקידום כל נושאי איכות שמירה על הסביבה, 
קידום המחזור, שיפור חזות העיר, שדרוג הגנים הציבוריים והפארקים, תוכניות חינוך ושיפור 

איכות החיים של תושבי העיר.

משקיעים יותר. 

בהגנה על הסביבה

< בג״צ קבע:
תחנת ההסגר לבעל״ח תיסגר. תחנת 
ההסגר לבעלי חיים בכניסה לקרית מנחם 
בגין שהיוותה מטרד לתושבים לאורך 
שנים רבות תיסגר ע''פ החלטת בג''צ!
מאבקה המשפטי של עיריית רמלה במשרד 
החקלאות שהפעיל – תחנת ההסגר –צלח. זכינו 

במאבק!
שופטי בית המשפט העליון: אסתר חיות, אורי 
שהם דפנה ברק ארז הכריעו והורו על סגירת 
תחנת ההסגר הסמוכה לשכונה קרית מנחם בגין 
החל מה- 1/7/2017. שופטי בג"ץ קיבלו את עמדת 
העירייה ומתחו ביקורת קשה על התנהלות משרד 
החקלאות, שהבטיח כבר לפני שנים להעתיק את 
הפעילות בתחנה למקום אחר וחייב את משרד 
החקלאות בהחזר הוצאות לעירייה בסך 20,000 ₪.
ראש העירייה מר יואל לביא שהוביל את המאבק 
למען רווחת התושבים, ברך על החלטת שופטי 
בג״צ וציין, כי לא יתכן שתופעל תחנת הסגר 
לקליטת עגלים באזור מיושב באלפי תושבים 

ובסמיכות לבתי ספר. 
את העירייה ייצגו עוה"ד מישאל שרעבי ומרסל גורביץ 
ממשרד בר והיועץ המשפטי לעירייה., עו"ד דורון 
דבורי. המטרדים תוארו בתצהיר שהוגש בהתאם 
להנחיית רה״ע יואל לביא, ע"י שרון אטנר מנהלת 
היחידה לאיכות הסביבה וחוות דעת סביבתית 

שערך דר' מוקי שפר.

< מפקחים על מפעלים
העירייה דואגת לפיקוח שוטף על פעילות המפעלים, 
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בהתאם לתנאים ברישיון העסק בתחומי שפכים, 
איכות אוויר, פסולת ואחסנת חומרים מסוכנים.

גגות פוטוולטיים
במסגרת ההתייעלות האנרגטית והחסכון בחשמל 
הציבה העירייה תאים פוטוולטיים על גגות של 
עשרה מבני ציבור ומוסדות חינוך ברחבי העיר לשם 
הפקת חשמל מאנרגיית השמש ע"פ התוכנית 

יוצבו בעיר כ-30 מתקנים.

תורמים לקהילה

< מפרידים למחזור
• העירייה התקשרה עם תאגיד האריזות "תמיר", 	

במסגרת "חוק האריזות", שסיוע במימון איסוף 
אריזות קרטון, פלסטיק וזכוכית למחזור.

• ברחבי העיר הוצבו 50 מתקני איסוף לקרטון 	
למחזור, במיוחד סמוך למרכזים מסחריים. 
אזרחים ובעלי עסקים מתבקשים להקפיד לקפל 

את הקרטונים, טרם הכנסתם למיכל.
• ברחבי העיר הוצבו 30 מתקנים ייעודיים, בצבע 	

סגול, לאיסוף אריזות זכוכית.

שותפים לניקיון

< פסולת אלקטרונית - חיבור בין קהילה 
וסביבה

בבית ספר יובלים פועלת סדנא בה התלמידים 
מפרקים מחשבים ישנים ומכשירים האלקטרונים 
למרכיבים ברי מחזור. בזכות פעולתם, הועברו 
למחזור למעלה מ- 15 טון פסולת אלקטרונית 
למחזור. העירייה הקימה מרכז לאיסוף פסולת 
אלקטרונית במחסן העירייה, ברחוב הגדוד העברי, 

לטובת התושבים, הפסולת מועברת למחזור. 

< חוסכים באנרגיה – התייעלות אנרגטית
עיריית רמלה הצטרפה לפרויקט ההתייעלות 
האנרגטית CES-MED של האיחוד האירופאי. בשנת 
הלימודים תשע"ו פעלה תוכנית ייחודית בעשרה 
בתי ספר - "ניהול אנרגטי". בבתי הספר הותקנה 
תוכנה מיוחדת למעקב אחרי צריכות החשמל 

שלוותה ע"י איש מקצוע וצוותי בתי הספר בתהליך 
החסכון בחשמל.

< תושבים נאמנים לסביבה
המתנדבים פעילים למען הסביבה ומקדמים 
פרויקטים בעיר, בעיקר בתחום המחזור והניקיון. 
הקבוצה מזמינה תושבים נוספים להצטרף. השנה 
התקיים קורס נאמני בריאות וסביבה למתנדבים 
בקהילה בסיוע ומימון המשרד להגנת הסביבה. 

< גינות קהילתיות
במסגרת תכנית קידום בריאות וחיבור לסביבה, 
בסיוע ג'וינט- אשלים וקק"ל הוקמו 5 גינות קהילתיות 
בשיתוף הציבור ו- 18 גינות מאכל לעידוד אכילת 
ירקות בגני ילדים ומעונות. הגינות הוקמו ע"י ילדים, 
בני נוער ומבוגרים, שעובדים בהן, לומדים, חוקרים 

ומטפחים אותן. 

מקדמים סביבה נאה
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שותפים להגנה על הסביבה

< חינוך סביבתי
תיכון אורט רמלה-לוד ערבי קיבל הסמכה לבי"ס 
ירוק. וגן רעות קיבל תו גן ירוק. בכך יצטרף לתיכון 
אורט ללילינטל, אופק ובן גוריון ולשמונה גני ילדים 
שכבר הוסמכו בעבר. סניף בני עקיבא קיבל תו 
ירוק זו השנה השנייה על פעילות סביבתית. בבתי 
הספר פועלת תוכנית ייחודית של מועצות ירוקות.

< גינון ושפור חזות העיר
העירייה ממשיכה לפתח ולשדרג שטחים פתוחים 
וגנים לטובת תושבי העיר. ברחבי העיר נשתלו 
בשנה שחלפה אלפי פרחי עונה, דשא סינטטי 
ונשתלו עצים חדשים גנים ציבוריים רבים עברו 
מתיחת פנים. בכל הגנים הציבוריים בעיר הוצבו 
מתקנים לאיסוף צואת כלבים, אשפתונים וספסלים.

פרוייקט מעבר לחיפוי יבש באדניות הושלם בנווה 
דוד, בנווה מאיר וברחוב מרים הנביאה.

הידעתם
במשך שנים העירייה מפנה גזם בכל רחוב 
שלוש פעמים בשבוע. את הגזם יש להוציא 
עד השעה 10:00 בבוקר ביום הפינוי. גזם דשא 
יש להכניס לתוך שקית. בכדי לשפר את חזות 
העיר הוחלט לעבור לפינוי גזם פעם בשבוע. 
בשכונת קריית מנחם בגין, רמת דן, גני דן, 
יפה נוף, קריית האומנים המהלך כלל הצבת 
עמדות מבטון לגזם, פרסום ואכיפה. במהלך 
2017 יצורפו שכונות נוספות. שיתוף הפעולה 
של התושבים יבטיח ריכוז הגזם בצורה מסודרת 

ושמירה על חזות פני העיר.

< נלחמים ביתושים
מדור הדברה במחלקת התברואה עובד לפי 
תוכנית שנתית למניעת דגירת יתושים והתרבות 
מכרסמים. במקביל נותנים עובדי המדור, מדי 
יום, מענה נקודתי לפניות תושבים, לרבות טיפול 
בדבורים. בחופשת הקיץ מרססים כנגד חרקים 
בכל מוסדות החינוך העירוניים. במקרה של נחש, 

יש לפנות למוקד העירוני ולהזמין לוכד מקצועי.

מחנכים לניקיון ואיכות חיים

< מונעים רעש וקרינה
העירייה מסייעת בטיפול במקורות רעש המטרידים 
תושבים, לרבות דרישה להקמת מתרסים אקוסטיים 
ומפקחים על אתרי שידור סלולאריים, לרבות פיקוח 
על הקמה ותפעול של אתרי שידור סלולאריים. את 
תוצאות המדידה ניתן לראות באתר האינטרנט 

העירוני.

מקדמים את איכות הסביבה

גם אתם יכולים לחסוך במים
2. השקו את הגינות בשעות הערב.

3. רחצו את הרכב עם דלי וסמרטוט במקום 
בצינור.

4. התקינו חסכמים.
5. הצטברות של מקווי מים עקב דליפת דוודים 
או הצפת מקלטים מהווה מקור לדגירת יתושים. 

אנא, היו ערניים בנושא.
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העיקר הבריאות. עיריית רמלה באמצעות השירות הווטרינרי ממשיכה להעמיק את מחויבותה לבריאות 
תושביה ולמען רווחת בעלי החיים. כחברה ברשת ערים בריאות היא גם פועלת נמרצות להכיר את פרופיל 
הבריאות של תושביה ולגלות פערים וצרכים של התושבים. בשנת 2016 התקיימו פעולות רבות למען 

בריאות התושבים ולרווחת בעלי החיים.

משקיעים יותר. 

בבריאות הציבור ובע"ח

< מפקחים על המזון
השירות הווטרינרי העירוני מפקח ומבקר את איכות 
המזון והמצב התברואה בעסקים באמצעות עריכת 
בדיקות טרום שיווק למזון הנכנס לעיר ועריכת מאות 
ביקורות תברואיות בעסקי המזון כל זאת במטרת 
למנוע שיווק של מוצרי מזון מן החי, שאינם ראויים 
למאכל אדם. בשירות הווטרינרי ניתן ייעוץ לבעלי 
עסקי מזון, לשם קידומם המקצועי ותיקון ליקויים 

שנמצאו בביקורות התברואיות.

בית חדש בארצות הברית

< דואגים לבעלי החיים
בשירות הווטרינרי העירוני פועלים לרווחתם 

הבריאותית והנפשית של בעלי החיים.
בשנה האחרונה נלכדו ו/או חולצו סוסים, חמורים, 
חתולים ומאות כלבים משוטטים, נמצאו משפחות 
מאמצות למאות בעלי חיים חסרי בית, זאת בעזרת 
שיתוף פעולה עם יחידת המתנדבים החדשה של 

השירות הווטרינרי ועמותות שונות. 
במסגרת זו הוטסו כלבים לאימוץ בארה"ב.   
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 כמו כן טופלו עשרות פניות תושבים בנוגע לתנאי 
החזקה לא נאותים ו/או התעללות בבעלי חיים 
ומספר בעלי חיים אף הוחרמו מבעליהם, טופלו 

ונמסרו למשפחות מאמצות חדשות.
עשרות בעלי חיים פצועים חסרי בעלים קיבלו 
טיפולים רפואיים מצילי חיים וזאת בעזרת שיתוף 
פעולה מבורך עם עמותת "תנו לחיות לחיות" ובית 

החולים הווטרינרי בבית דגן.
נמשך מבצע עיקור וסירוס חתולי רחוב על מנת 
לצמצם התרבותם, חייהם הקשים ברחוב והמטרדים 

הנגרמים מהם. 
התושבים נקראים להמשיך ולהגיע פעם בשנה 
על מנת לחסן את כלביהם כנגד מחלת הכלבת 

הקטלנית.

מצילים בעלי חיים

< סקר איכות חיים 
ממשיך סקר התושבים שמטרתו לבחון את בריאות 
תושבי העיר ואת הגורמים הפיסיים, החברתיים 
והארגוניים המשפיעים עליה. אנו תקווה שהסקר 

יסתיים השנה וניתן יהיה לבנות ע"ב הנתונים 
שנאספו תוכנית אסטרטגית רב שנתית לבריאות 

תושבי העיר. 

הידעתם
השירות הווטרינרי העירוני ברמלה נקט במגוון 
פעולות לצמצום ולמניעת מטרדים ומחלות 
הנגרמים על ידי בעלי חיים וכן פעל לרווחתם: 
טופלו כ- 1423 תלונות על מטרדי בעלי חיים 
* נלכדו 439 כלבים וחתולים משוטטים ו/
או פצועים * * בוצעו 1504 חיסונים לכלבים 
והוצאו עבורם רישיונות החזקה כדין * נערך 
פיקוח שוטף על הכלבים המוגדרים כמסוכנים 
* טופלו 24 אירועי נשיכת אנשים * מעל 400 
חתולים עוקרו/סורסו בצורה יזומה חשבון 
העירייה * הוחרמו כ-60 כלבים עקב עבירות 

צער בעלי חיים* . 

לומדים על בריאות השן

פועלים למיגור העישון

< קידום בריאות בעיר
נמשך התהליך למינוף קידום הבריאות בעיר 
הכולל פעילויות לילדים ולנוער במוסדות החינוך 
הפורמאליים והבלתי פורמאליים. הפעילות כוללת 
תוכניות בנושאי תזונה, פעילות גופנית וגינות מאכל. 

בנוסף התקיימו הכשרות לאנשי חינוך ומקצוע. 

< אוכפים את העישון
התקיימו מבצעי אכיפה נרחבים במסגרת רצף 
מבצעים למניעת עישון במקומות ציבוריים, 
שימשיכו לאורך שנת 2017. ניתן להפנות תלונות 

בנושא למוקד העירוני 108. 

< יש סיבה לחייך
תוכנית בשיתוף משרד הבריאות, החינוך והג'וינט 
ובניהול מתאמת הבריאות. במסגרתה, ביקרו 
שינניות בכל הגנים העירוניים ובבתי הספר בעיר 
והעבירו פעילות חווייתית סביב צחצוח השיניים. 
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< זה המקום להשפיע
המעוניינים לקדם נושא הקרוב ללבם או להתנדב 
לפעילות בנושאי בריאות מוזמנים לפנות במייל 
 .Yaelnf@ramla.muni.il :למתאמת הבריאות העירונית
תושבי העיר האוכלים וקונים מזון בעסקים השונים 
ונתקלים בממצאים חריגים, אנא דווחו עליהם 

למוקד או בטל. 08-9771691.

לבריאות טובה

< המרכז לבריאות השן
בשנת 2016 טופלו במרפאה העירונית מאות 
תלמידים. אלפי תלמידי גני החובה, בתי הספר 
היסודיים וחטיבות הביניים נבדקו, קיבלו הדרכות 

בכיתות ובגנים וחולקו להם מברשות שיניים.
במרכז לבריאות השן מקבלים תלמידי בתי 
הספר את כל הטיפולים הקליניים מ"סל הבריאות 
לתלמיד". השנה הסל יורחב גם לגילאי 12-18 
וכן למטופלי רווחה. הטיפולים כוללים בין השאר 

סתימות, עקירות, הסרת אבנית, איטומי חריצים 
וחרירים, צילומי רנטגן ועוד. ניתן גם לקבל טיפול 

אורתודנטי במחיר מסובסד. 

אוהבים 

לומדים

מעניקים

אוכלים בריא

מעודדים לבריאות ואיכות חיים

חברי הטוב
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נזהרים בכבישים. עיריית רמלה רואה חשיבות רבה בהנחלת נושא הזהירות והבטיחות בדרכים 
לכל תושביה ולמבקרים בה. להלן חלק מהפעילויות שנערכו בעיר, במטרה להבטיח את שלומם 

וביטחונם של בני כל הגילאים.

משקיעים יותר.

 בזהירות בדרכים

< מחויבים לבטיחות
יום המחויבות הארצי לבטיחות בדרכים התקיים 
השנה בחודש נובמבר ברחבי העיר, בין היתר בשוק 
העירוני, בקניון קריית הממשלה ובמוסדות החינוך, 
בנושא העלאת המודעות וחיזוק הצורך ללקיחת 
אחריות אישית במאבק בתאונות הדרכים, תוך 
מתן דגש על התנהגות הולכי הרגל וגילוי ערנות 

לחצייה בטוחה.

לומדים חציה בטוחה

< הסברה לקשישים ותלמידים
במרכז יום לקשיש בדוד רזיאל הועברו הרצאות 
על התנהגות נכונה בירידה מן האוטובוס ובחצייה 
בטוחה בשעות החשכה. התקיימו סדנאות בבי"ס 
"עמל טכנולוגי" המאפשרות ללומדים ל"צרוב" 
במוח ידע על מצבים מסוכנים שיאפשר לכל לומד 
להשתמש במידע קודם ,לשלוף אותו אינטואיטיבית 
ולהשתמש בו במקרה אמת והכול באופן חוויתי. כן 
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התקיימה הרצאה לרכזי בטיחות של בתי הספר, 
בנושא אופניים חשמליים. 

< נשק וסע
פרוייקט "נשק וסע" שהורחב לבתי ספר נוספים 
בעיר בהם: "אורתודוכסי", "שרת", "אחווה", "אופק", 
"קשת", "האומנים" ו"רעות". בחודש דצמבר התקיימה 
פעילות לבתי הספר התיכוניים בעיר ובמרכז הפיס 
בבן צבי. בפעילות הועלתה בפניי התלמידים, הצגה 
ייחודית בעלת מסרים לזהירות בדרכים. בהצגה 
מתוארת קבוצת "הסל-גל" הייחודית, ספורטאים 
חסונים מליגות-העל של כדורסל-על-כסאות-
הגלגלים, עושה עבודת קודש, עוברת מאולם 
ספורט אחד למשנהו ונפגשת במשך השנה עם 
עשרות אלפי תלמידים וחיילים. בחורים מופלאים 
אלה, פצועים בדרגות שונות, יוצאי יחידות עילית 

בצה"ל ונפגעי תאונות, נרתמו להפצת מסרים.

מעודדים נהיגה בטוחה ללא אלכוהול

לומדים זהירות בדרכים

< סימולטור נהיגה
בגימנסיה אורט לילינטל הועברה הדרכה "סימולטור" 

ובנושאי נהיגה תחת השפעת סמים ואלכוהול.
חידון עירוני

כמיטב המסורת קיים המטה חידון עירוני לתלמידי 
בתי הספר התיכוניים בנושא נהיגה נכונה בהיכל 
התרבות. התלמיד שהעפיל למקום הראשון, זכה 

בפרס מימון שיעורי נהיגה.

< אם שותים לא נוהגים
בערב יום הסילבסטר התקיים מבצע "סילבסטר לא 
משכר" במסגרתו חולקו לנהגים חומרי הסברה על 
נהיגה תחת השפעת אלכוהול וסמים, נהיגה נכונה 
ובטוחה. המבצע נערך בשיתוף הרשות הלאומית 
לבטיחות בדרכים, אגף התנועה במשטרת רמלה, 
מתנדבי סיירת הורים ועיר ללא אלימות, נציג הרשות 

הלאומית למלחמה בסמים ואלכוהול, מנהל מטה 
הבטיחות העירוני וצוותו. 

< מסע אופניים לזכרו של רונאל אסולין ז"ל 
מידי שנה מתקיים מסע אופניים בהשתתפות 

תלמידי בתי הספר היסודיים בעיר .

< רכיבה נכונה על אופניים
במהלך כל ימות השנה מתקיימת פעילות במרכז 
ההדרכה העירוני לרכיבה נכונה ובטוחה על אופניים, 
לתלמידי בתיה"ס היסודיים בעיר ותלמידי הערים 

הסמוכות לרמלה. 

< משמרות הזה"ב
גם במהלך 2016 המשיכה העירייה בפעילות 
משמרות הזהב בסמיכות לכלל מוסדות החינוך 
ברחבי העיר. השנה תוגברו מעברי החצייה ב-21 
עובדים נוספים, בסמוך לבתי הספר היסודיים 

ברחבי העיר.

חציה בטוחה עם משמרות הזה"ב
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